
STÁT-N! FOND DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY

s m l o u v a  o d íl o  č . SMLO-109/1073/600/20/2016

na zhotovení díla

„Optimalizace průjezdného profilu podjezdů pod železniční tratí
v České Třebové"

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

I. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Zastoupená: ing. Miroslavem Němcem -  ředitelem

Se sídlem: Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53

ÍCO: 00085031

DIČ: CZ00085031

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, 
vložka 162

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

E-mail:

Osoby oprávněné

Česká spořitelna a.s.

jednat ve věcech smlouvy:

ředitel

jmenovaný zástupce statutárního orgánu 

jmenovaný zástupce statutárního
orgánu

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

technický náměstek



vedoucí oddělení přípravy staveb

Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku a k předání 
staveniště a k podpisu protokolu o předáni a převzetí stavby:

technický náměstek

vedoucí oddělení přípravy staveb

technik

(dále jen „Objednatel") 

il. Podchody Česká Třebová

se sídlem Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2977, 530 02 Pardubice 
založená společnostmi

1. Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.:

Zastoupený: Ing. Martinem Kvirencem, předsedou představenstva

Se sídlem: Pardubice, K Vápence 2677, PSČ 530 02 ^

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 
Králové, oddíl B, pod sp. zn. 1441
Právnická osoba zapsaná do živnostenského rejstříku evidovaná u Magistrátu města 
Pardubic, Obecní živnostenský úřad, č.j. ŽÚ/16/2528úŠaf/3, spisová značka 
ŽÚ/16/252 8/Šaf '

Bankovní spojení: ČSOB Pardubice

Číslo účtu:

E-mail:



Smlouva o diío číslo: • 2016/1012/043*1

%

2. EUROVIACS, a.s.,

Zastoupený? předsedou představenstva 
členem představenstva
ředitelem závodu Čechy východ na základě PM

Se sídlem: Národní 138/10, Nové Město, 110 00 Praha 1

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudemy Praze, 
oddíl B, pod sp. zn. 1561
Právnická osoba zapsaná do živnostenského rejstříku evidovaná u Úřadu městské části 
Praha 1

Bankovní spojení 

Číslo účtu:

E-mail:

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Komerční banka, a.s., pobočka Praha

rokurista

í

, projektový manažer



Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:

* “^autorizovaný inženýr

Osoby oprávněné k převzetí staveniště a podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:

í(dále jen „Zhotovitel")



1.1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník (dále jen „Občanský zákoník11); práva a povinností stran touto smlouvou 
neupravená se řídi příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

1.2. Smluvní strany prohlašují, že jejich identifikační údaje uvedené v této smlouvě jsou 
v souladu se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že 
změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Pří 
změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat 
ke smlouvě dodatek. V případě změny účtu Zhotovitele je Zhotovitel povinen doložit 
vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního 
ústavu; stanovi-li tak zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“), musí být nový účet bankovním účtem
zveřejněným ve smyslu tohoto Zákona o DPH. 

t
1.3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto jednáni

oprávněny. ^

1.4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění pddíe této 
smlouvy.

1.5. Zhotovitel potvrzuje,\že se detailně seznámit s rozsahem a povahou plnění, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci plnění 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 
realizaci plnění za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v čl. III. této smlouvy.

1.6. Účelem smlouvy je optimalizace průjezdného profilu podjezdů pod železniční 
tratí v České Třebové.

Í.7. Předpokládá se, že předmět smlouvy bude spolufinancován ze Státniho| fondu 
dopravní infrastruktury.

1.8. Tato smlouva je uzavřena v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou 
zakázku s názvem ^Optimalizace průjezdného profilu podjezdů pod železniční 
tratí v České Třebové" (dále jen „Veřejná zakázka11), které bylo realizováno 
Objednatelem v pozici zadavatele veřejné zakázky podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ“).

1.9. Pojmy s velkými počátečními písmeny definované v této smlouvě mají význarh, jenž 
je jim ve smlouvě připisován. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se smluvní 
strany dále dohodly; že:

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanovení smlouvy budou tato 
ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší miře zohledňovala účel Veřejné 
zakázky vyjádřený v zadávací dokumentaci a smlouvě;

b) Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího 
řízeni na Veřejnou zakázku, která se pro úpravu vzájemných vztahů 
vyplývajících ze smlouvy použije subsídiárně.

I. Základní ustanovení a účel smlouvy



II. Předmět smlouvy

!l,1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu 
„Optimalizace průjezdného profilu podjezdů pod železniční tratí v České 
Třebové" (dále jen ,.Stavba") v rozsahu dle:

• Projektové dokumentace pro provedení stavby zpracované společností 
PRODÍN, a.s., Jiráskova 169, 530 02 Pardubice, IČO 252 92 161, která tvoří 
přílohu č. 1 této smlouvy;

• předpisů upravujících provádění stavebních děl a ustanovení této smlouvy 

(dále jen „Dílo").

II.2. Součástí Díla je také:

* zajištění dopravně inženýrského rozhodnutí (dále také jen ,,DIR“);

* projekt a realizace dopravně inženýrských opatření (dále také jen „DIO'} - práce 
budou prováděny za částečné dopravní uzavírky;

* vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedeni stavby a 
geodetického zaměření stavby včetně geometrického plánu. Projektová 
dokumentace skutečného provedení Stavby a geodetické zaměření Stavby 
budou Objednateli dodány také v elektronické podobě, a to na CD ROM 
ve formátu pro texty *.doc {*.rtf)T pro tabulky *.xis, pro skenované dokumenty 
*.pdf, pro výkresovou dokumentaci *.dwg a zároveň \pdf. (geodetické zaměření 
bude vyhotoveno v digitální formě - referenční systém Bpv), ve třech 
vyhotoveních;

» zpracování podrobné pasportizace přilehlých objektů (domů, oploceni apod.) 
a následné repasportizace po skončení stavby ve třech vyhotoveních včetně 
elektronické podoby na CD;

« zajištění informování přímo dotčených fyzických a právnických osob o době 
trvání, místě a rozsahu prací prováděných na opravovaném úseku Stavby, a to 
nej později 7 pracovních dní před zahájením prací;

» zpracováni zprávy o průběhu stavby včetně fotodokumentace ve 3 
vyhotoveních včetně elektronické podoby na CD;

* Stavba bude označena dvěma informačními píechovými/plastovýmí tabulemi na 
podstavcích o rozměrech 2*1 m s textem „Akce je financována z prostředků 
Státního fondu dopravní infrastruktury -  „Optimalizace průjezdného profilu 
podjezdů pod železniční tratí v České Třebové". tabule bude dále obsahovat 
logo SFDÍ, označení Objednatele (Správa a údržba silníc Pardubického kraje) 
včetně jeho loga, označení Zhotovitele včetně jeho loga, označeni 
stavbyvedoucího včetně telefonního kontaktu, označení projektanta včetně 
telefonního kontaktu a případného loga, termín realizace, označení 
koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dáte jen



„Koordinátor BOZP“) včetně telefonního kontaktu, označení technického 
dozoru investora včetně telefonního kontaktu;

povinnost Zhotovitele provést vytýčeni prostorové polohy Stavby před jejím 
zahájením odborně způsobilými osobami a ověřeni výsledku vytýčení úředně 
oprávněnými zeměměřickými inženýry;

povinnost Zhotovitele vést stavební deník stavby;

povinnost Zhotovitele provádět průběžné testy a komplexní zkoušky dle plánu 
řízení a kontroly jakostí;

zabezpečení souhlasu (rozhodnutí) ke zvláštnímu užívání veřejného 
prostranství a komunikací díe platných předpisů, bude-li potřebné;

zpracování dokumentace dočasného dopravního značení včetně projednání 
s příslušnými správními orgány, bude-li potřebné;

osazení a údržba dopravního značení v průběhu provádění stavebních prací 
dle dokumentace dočasného dopravního značení, včetně uvedení do 
původního stavu a vrácení jejich správci, bude-íi potřebné;

vybudování a zajištění zařízení staveniště a jeho provoz v souladu s potřebami 
Zhotovitele, dokumentací předanou Objednatelem, požadavky Objednatele 
a s platnými právními předpisy, včetně připadného zajištěni ohlášení 
dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánován! a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon1');

zajištění funkce odpovědného geodeta po dobu realizace Stavby;

předání odpadu k odstranění na řízenou skládku nebo jiný způsob jeho 
odstranění nebo využití v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech 
a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon o odpadech11); o způsobu nakládáni s odpadem bude Objednateli 
předložen písemný doklad vystavený příslušnou oprávněnou osobou podle 
Zákona o odpadech;

návrh provozních řádů a technických zařízení, dodávka všech dokladů 
o zkouškách, revizích, atestech a provozních návodů a předpisů v českém 
jazyce (všechny doklady ve 2 vyhotoveních) včetně zaškoleni obsluhy, bude-li 
potřebné;

předání všech dokladů a náležitostí umožňujících zahájení řízení, případně 
jiného postupu dle Stavebního zákona, na základě kterého bude možno započít 
s trvalým užíváním Stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas nebo 
bylo možno Stavbu trvale užívat na základě oznámeni stavebnímu úřadu se 
započetím užívání dle Stavebního zákona;

zřízení deponie materiálů tak, aby nevznikly žádné škody na sousedních 
pozemcích;

provedení předepsaných zkoušek dle platných právních předpisů a technických 
norem, úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou k převzetí Díla;



• zajištěni bezpečných přechodů a přejezdů přes výkopy pro zabezpečení 
přístupu a příjezdu k objektům;

* udržování Stavbou dotčených povrchů, zpevněných ploch, veřejných 
komunikací a výjezdů ze staveniště v čistotě a jejich uvedení do původního 
stavu,

« zajištění ochrany proti šíření prašnosti a nadměrného hluku;

» provedení veškerých geodetických prací a případných dopíňujících průzkumů 
souvisejících s provedením Díla;

• zajištění zpracování všech případných dalších dokumentací potřebných pro 
provedení Díía;

* hlášení archeologických nálezů v souladu se zákonem č. 20/1987 Sb., ostatní 
památkové péčí, ve znění pozdějších předpisů.

II.3. Vyfrézovaný materiál ze stavby je majetkem Objednatele a bude bezplatně převezen
a protokolárně uložen na skládku cestmistrovstvi Ústí nad Orlicí.

Ií.4. Stavba bude realizována vjedné etapě výstavby a Objednateli bude Dílo předáno
jako jeden celek.

11.5. Projektová dokumentace pro výběr Zhotovitele a pro provádění Stavby nenahrazuje 
výrobní dokumentaci. Pokud vyvstane v průběhu realizace Díla nutnost zpracování 
výrobní dokumentace, zajistí ji Zhotovitel na své náklady.

11.6. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v souladu s technickými a právními předpisy 
platnými v České republice v době provádění Díla, Pro provedení Díla jsou závazné 
všechny platné normy ČSN.

11.7. Zhotovitel se zavazuje průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měřeni 
a atesty k prokázáni kvalitativních parametrů předmětu Díla.

11.8. Zhotovitel se zavazuje provést veškeré činnosti a úkony související s provedením 
Díla nutné pro vydání kolaudačního souhlasu pro Stavbu, zejména vyřizováni 
veškerých povolení, překopů, záborů, souhlasů, oznámení apod.

11.9. Objednatel se zavazuje dokončené Dílo bez vad a nedodělků bránících jeho 
řádnému užívání převzít a zaplatit za ně Zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu 
dle čl. III. této smlouvy. Vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání Díla se 
rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy 
o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání předmětu Díía funkčně nebo esteticky, 
ani užíváni předmětu Díla podstatným způsobem neomezují.

11.10. Případné vícepráce či méněpráce budou smluvními stranami sjednány písemnými 
dodatky smlouvy, Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku 
ke smlouvě. Nezbytným předpokladem uzavření dodatku na realizaci víceprací je 
zadání víceprací v souladu se ZVZ, případně jiným právním předpisem nahrazujícím 
ZVZ.

11.11. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním 
nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. 
Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce 
mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.



IEE. Cena díla a platební podmínky

III. 1. Cena, kterou je Objednatel povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně provedené Dílo, byla
sjednána na základě výsledku zadávacího řízení Veřejné zakázky a dohody 
smluvních stran a činí:

81 547 999,42 Kč
{S\ovf.osmdesátjednamilionůpětsetčtyřicetsedmtisícclevětsetdevadesátdevět/42 
korun českých) bez DPH (dále jen „Smluvní cena").

DPH činí 17 125 079:88 Kč (Slovy:
sedmnáctmiíionůstodvaceípěttisicnulasedmdesátdevět/88 korun českých).

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí 98 673 079,30 Kč (Slovy:
devadesátosmmilionúšestsetsedmdesátiřitisicnuiasedmdesátdevět/30 korun 
českých).

Uvedená Smluvní cena za Dílo bez DPH je cenou nejvýše přípustnou, kterou nelze 
překročit, a která zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele vzniklé v souvislosti 
s prováděním Díla. DPH bude fakturováno podle Zákona o DPH. Zhotovitel odpovídá 
za to, že sazba daně z přidané hodnoty (DPH) bude stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. V případě, že Zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu 
s platnými právními předpisy, je povinen uhradit Objednateli veškerou škodu, která 
mu v souvislosti stím vznikla.

Uvedenou cenu za Dílo je možné měnit pouze:

a) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, 
že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je Zhotovitel k Smluvní ceně za Dílo 
bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že 
v případě změny ceny Díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke 
smlouvě uzavírat dodatek;

b) nebude-!i některá část Díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, 
bude cena za Díio snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení 
těch částí Díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Náklady na 
méněpráce budou odečteny ve výší součtu veškerých odpovídajících položek 
a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky 
Zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení Veřejné 
zakázky (dále jen „Položkový rozpočet"),

c) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které Objednatel 
nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené 
v projektové dokumentaci nebo Položkovém rozpočtu.



Rozsah případných méněpraci nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož 
i jakékoliv překročení ceny stanovené v tomto odstavci smlouvy budou vždy předem 
sjednány dodatkem k této smlouvě, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.

111.2. Zálohy na platby nejsou sjednány.

111.3. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli výše uvedenou smluvní cenu na základě 
Zhotovitelem uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového 
dokladu/faktury, které budou mít stanovené náležitosti podle smlouvy a na základě 
podmínek dále v této smlouvě specifikovaných.

111.4. Lhůta splatnosti daňových dokladů/faktur je 30 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení daňového dokladu/faktury odsouhlaseného smluvními 
stranami Objednateli.

111.5. Nebude-ii na daňovém dokladu/faktuře uvedeno jinak, bude Objednatel hradit 
fakturovanou částku vždy na ten účet Zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle §109 odst. 2 pism. c) Zákona o DPH. 
Jestliže bude na daňovém dokladu/faktuře uveden jiný účet Zhotovitele, než takto 
zveřejněný, bere Zhotovitel na vědomí, že Objednatel je bez dalšího oprávněn 
zaplatit na uvedený účet pouze fakturovanou částku bez DPH; Objednatel 
v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. O takovémto postupu 
Objednatel dodatečně písemně informuje Zhotovitele.

111.6. Pokud je v okamžiku fakturace o Zhotoviteli zveřejněna způsobem umožňujícím 
dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle 
§109 odst. 3 Zákona o DPH, bere Zhotovitel na vědomí, že Objednatel je bez 
dalšího oprávněn zaplatit na účet Zhotovitele pouze fakturovanou částku bez DPH; 
Objednatel v takovém případě zaplatí DPH přímo na účet správce daně. 
O takovémto postupu Objednatel dodatečně písemně informuje Zhotovitele.

iií.7. Daňový doklad/faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního 
a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména Zákona 
o DPH, a dle požadavků Objednatele stanovených touto smlouvou. V případě, že 
daňový doklad/faktura nebude mít odpovídající náležitostí, je Objednatel oprávněn ji 
vrátit ve Ihútě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení 
se splatnosti. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněného či opraveného daňového dokladu/faktury Objednateli.

III.8. V souladu se Zákonem o DPH sjednávají smluvní strany dílčí plnění v rozsahu
skutečně provedeného plnění za kalendářní měsíc. Dílčí plnění odsouhlasené 
Objednatelem v soupisu skutečně provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle 
harmonogramu realizace díla, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, a zjišťovacího 
protokolu se považuje za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné poslední 
pracovní den kalendářního měsíce. Zhotovitel vystaví na měsíční zdanitelné plnění 
dílčí daňový dokíad/fakturu, včetně DPH, jejíž nedílnou součást! bude soupis 
provedených prací v rozsahu dílčího plnění dle harmonogramu realizace díla, který 
tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, a zjišťovací protokol, tj. sepis provedených prací, 
poskytnutých služeb a dodávek, - obojí podepsané Zhotovitelem a odsouhlasené 
(tj. podepsané) osobou vykonávající technický dozor stavebníka. Výše dílčího 
daňového dokladu/faktury v Kč bude odpovídat součtu oceněných provedených



dodávek, práci a služeb. Výše dílčích daňových dokladů/faktur nepřesáhne 90 % 
ceny Díla. Zbývající část ceny Díla uhradí Objednatel Zhotoviteli na základě 
konečného daňového dokladu/faktury.

Iti.9. Zjišťovací protokol je Zhotovitel povinen zpracovat a Objednateli předat jak 
v písemné, tak v elektronické podobě v datovém formátu XC4. Podrobnosti týkající 
se struktury údajů a metodiky formátu XC4 jsou k dispozici na internetové adrese 
www.xc4.cz.

iII. 10. Právo Zhotovitele na vystavení konečného daňového dokladu/faktury vzniká až po
podpisu protokolu o předání a převzetí Díla oběma smluvními stranami a odstranění 
vad a nedodělků, s nimiž bylo Dílo převzato. Přílohou konečného daňového 
dokladu/faktury bude soupis všech uhrazených daňových dokladů/faktur.

111.11. Objednatel je oprávněn pozastavit financováni v případě, že Zhotovitel bezdůvodně 
přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, 
smlouvou nebo pokyny Objednatele.

111.12. Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či 
stanovené správcem daně Zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou 
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

111.13. Daňový doklad/faktura je považován za uhrazený okamžikem odepsání fakturované 
částky z účtu Objednatele.

IV. Termín plnění, místo plnění, podmínky plněni

IV.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo ve lhůtě do 310 kalendářních dnů od předání 
staveniště Zhotoviteli a nejpozději poslední den lhůty dokončené Dílo předat 
Objednateli. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo v souladu s časovým 
harmonogramem, jež tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

IV.2. Zhotovitel neni oprávněn Dílo předat před sjednanou dobou, pokud k tomu 
Objednatel neudělí písemný souhlas. Osobou oprávněnou k udělení souhlasu 
s předčasným plněním je osoba oprávněná jednat za Objednatele ve věcech 
technických.

IV.3. Místem plnění je: silnice III/35847 v České Třebové.

IV.4. V případě omezení postupu prací vlivem nepříznivých klimatických podmínek bude 
jednáno o možnosti přerušení běhu lhůt dle odst. IV. 1 tohoto článku smlouvy. 
Omezení postupu prací dle tohoto odstavce bude posuzováno ve vztahu k možnosti 
provádění Díla dle předepsaných technologických postupů. Doba, na kterou se 
přeruší běh lhůt dle odst. IV.1 tohoto článku smlouvy, bude zahájena zápisem do 
stavebního deníku a ukončena výzvou Objednatele k opětovnému zahájení prací, 
uvedenou ve stavebním deníku. Oba tyto zápisy ve stavebním deníku musí být 
odsouhlaseny a podepsány smluvními stranami. Přerušení doby plnění sjednané 
výše uvedeným způsobem není nutno upravit dodatkem ke smlouvě.

IV.5. Stejný postup platí i pro případné omezení postupu prací z důvodu realizace 
přeložek inženýrských sítí souvisejících se Stavbou a realizovaných jinými subjekty 
na základě samostatných smluv mezí Objednatelem a vlastníky (provozovateli) 
dotčených inženýrských sítí.

http://www.xc4.cz


ÍV.6. V případě, že Koordinátor BOZP, osoba vykonávající za objednatele inženýrsko -  
investorskou činnost na stavbě (dále jen „Osoba vykonávající technický dozor 
stavebníka"), Objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (napr. oblastní 
inspektorát práce) přeruší práce na staveništi z důvodu porušení pravidel 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto přerušení nebude mít vliv na íhůty plnění 
Díla uvedené v odst. IV.1 tohoto článku smlouvy.

ÍV.7. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu provádění Díla rozhodnout z důvodu 
nedostatku finančních prostředků o přerušení provádění prací na Díle. Zhotovitel 
v takovém případě bez zbytečného odkladu po doručení písemného rozhodnutí 
dle předchozí věty přeruší provádění prací na Díle a provede nezbytné 
zabezpečovací práce tak, aby bylo zabráněno případným škodám na 
rozpracovaném Díle. O dobu přerušení prováděni prací na Díle se prodlužuje lhůta 
pro splnění Díla. Zhotovitel je povinen zahájit provádění prací na rozpracovaném 
Díle neprodleně po obdržení písemného pokynu Objednatele. Přerušením provádění 
prací na Díle není dotčena povinnost Zhotovitele zajistit hlídání staveniště.

IV. 8. Objednatel si vyhrazuje, že Zhotovitel není oprávněn v souladu s § 44 odst. 6 ZVZ
část Díla spočívající v provedení železobetonové monolitické rámové konstrukci 
na objektu SO 300 dle zpracované projektové dokumentace plnit prostřednictvím 
subdodavatele. Provedení železobetonové monolitická rámové konstrukce na 
objektu 300 dle zpracované projektové dokumentace musí být realizováno výhradně 
Zhotovitelem.

V, Bankovní záruka, práva z vadného plnění, záruka za jakost

V. 1. K zajištění svého závazku rádného dokončení Díla ve sjednané lhůtě je Zhotovitel
povinen poskytnout Objednateli bankovní záruku za řádné dokončení Díla. Zhotovitel 
je povinen nechat si vystavit bankovní záruku bankou, která byla zřízena a provozuje 
činnost podle zákona č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, a to 
bankovní záruku zajišťující nároky Objednatele za řádné dokončení Díla za 
podmínek stanovených touto smlouvou a ve sjednané lhůtě (dále jen „Bankovní 
záruka").

V.2. Zhotovitel je povinen mít sjednanou Bankovní záruku nejpozději ode dne
předcházejícího předání staveniště po zbývající dobu provádění Díla, prodlouženou 
nejméně o 30 kalendářních dnů po dni řádného předání a převzetí Díla. Originál 
Bankovní záruky bude předán Objednateli nejpozději pří předání staveniště 
a Objednatel jako oprávněná osoba jí bude mít v držení po ceiou dobu provádění 
Díia.

V.3. Bankovní záruka musí být výslovně vystavena jako neodvolatelná, splatná na první 
vyžádání a bezpodmínečná, zejména bez možnosti banky uplatnit jakékoliv námitky 
a bez nutnosti výzvy věřitele (Objednatele) dané dlužníkovi (Zhotoviteli) k plnění jeho 
povinnosti v případě nesplněni kterékoliv povinnosti Zhotovitele stanovené touto 
Smlouvou, přičemž banka je povinna plnit bez námitek a na základě první výzvy 
Objednatefe jako oprávněného.

V.4. Bankovní záruka musí být vystavena na částku minimálně ve výši 10 % smluvní ceny 
včetně DPH uvedené v odst. III. 1 této smlouvy. Bankovní záruka musí být udržována



v platnosti po celou dobu provádění Díla prodlouženou o 30 kalendářních dnů po 
sjednané době pro předáni a převzetí Díla dle čl. ÍV. této smlouvy.

V.5, Objednatel je oprávněn čerpat Bankovní záruku ve výši, která odpovídá výši splatné 
smluvní pokuty, jakéhokoliv neuspokojeného závazku Zhotovitele vůči Objednateli, 
nákladů nezbytných k odstranění vad Díla, nákladů náhradního Zhotovitele, škod 
způsobených plněním Zhotovitele v rozporu se smlouvou, nebo jakékoli částce, která 
podle vyčíslení Objednatele odpovídá náhradě vadného plnění Zhotovitele.

V.6. Společně s uplatněním plnění z Bankovní záruky oznámi Objednatel jako oprávněný 
písemně Zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky jako povinného. 
Zhotovitel se zavazuje doručit Objednateli novou záruční listinu ve znění a výši 
shodné s předchozí záruční listinou vždy nejpozději do 14 kalendářních dnů od 
každého uplatněni práva ze záruky Objednatelem. Pokud by Zhotovitel nepředložil 
novou Bankovní záruku dle tohoto odstavce smlouvy, je Objednatel oprávněn 
Bankovní záruku čerpat a ponechat si peněžní prostředky z této Bankovní záruky 
jako zádržné ke stejným účeíům jako Bankovní záruku.

V.7. Originál listiny Bankovní záruky a případné zbylé zádržné včetně úroků dle tohoto 
článku smlouvy bude Objednatelem vráceno Zhotoviteli na adresu a účet Zhotovitele 
do 30 kalendářních dnů ode dne doručení nové bankovní záruky platné po celou 
dobu záruční doby (dále jen „Bankovní záruka platná po celou dobu záruční 
doby") dle níže uvedených ustanovení tohoto článku smlouvy Objednateli, pokud 
Zhotovitel do tohoto dne odstranil veškeré vady, k jejichž odstranění jej v souladu 
s touto Smlouvou zadavatel vyzval, jinak do 30 kalendářních dnů od podpisu 
protokolu o odstranění těchto vad oběma smluvními stranami.

V.8. Pokud by Zhotovitel nepředložil Bankovní záruku platnou po celou dobu záruční 
doby dle odst. V.10 této smlouvy, je Objednatel oprávněn Bankovní záruku čerpat 
a ponechat si peněžní prostředky z této Bankovní záruky jako zádržné ke stejným 
účelům jako je Bankovní záruka platná po celou dobu záruční doby.

V.9. Nepředíoží-li Zhotovitel záruční listiny (Bankovní záruku nebo Bankovní záruku 
platnou po celou dobu záruční doby) dle této smlouvy nebo předá Objednateli 
záruční listiny odporující ujednáním této smlouvy, bude taková skutečnost 
považována za podstatné porušení smlouvy. Zhotovitel je v takovém případě 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každý i započatý 
den prodlení s předložením Bankovní záruky nebo Bankovní záruky platné po celou 
dobu záruční doby. Smluvní pokuta bude Zhotovitelem Objednateli vyplacena do 15 
kalendářních dnů ode dne vzniku nároku na tuto smluvní pokutu, s tím, že 
odpovědnost za vady v záruční době tímto zůstává nedotčena.

V.10. Zhotovitel je povinen nejpozdějí do 21 kalendářních dnů od předání a převzetí Díla 
předat Objednateli Bankovní záruku platnou po celou dobu záruční doby zajišťující 
nároky Objednatele v Záruční době vyplývající z této smlouvy.

V.11. Bankovní záruka platná po celou dobu záruční doby musí být vystavena na částku 
minimálně ve výši 5% smluvní ceny včetně DPH uvedené v odst. 111,1 této smlouvy 
s platností alespoň po dobu Záruční doby s tím, že její platnost musí být udržována 
do prokazatelného vypořádání všech nároků Objednatele vůči Zhotoviteli.



V. 12. Odst. V. 1. až V.3, a V.5. až V.6. této smlouvy se pro Bankovní záruku platnou po 
celou dobu záruční doby použijí obdobně.

V.13. Originál listiny Bankovní záruky platné po celou dobu záruční doby a případné zbylé 
zádržné včetně úroků dle tohoto článku bude Objednatelem vráceno Zhotoviteli na 
adresu a účet Zhotovitele do 30 kalendářních dnů ode dne konce Záruční doby, 
pokud Zhotovitel do tohoto dne odstranil veškeré vady, k jejichž odstranění jej 
v souladu s touto smlouvou Objednatel vyzval, jinak do 30 kalendářních dnů od 
podpisu protokolu o odstranění těchto vad oběma smluvními stranami.

V.14. Zhotovitel především odpovídá za správnost a úplnost provedení Díla a za správnost 
a úplnost provedení prací uvedených ve smlouvě, a to podle smlouvy, podle 
projektové dokumentace, technologických předpisů a postupů, veškerých platných 
norem a souvisejících platných předpisů.

V. 15, Zhotovitel dále odpovídá za to, že celé Dílo, i každá jeho jednotlivá část, bude prosto 
jakýchkoliv vad, ať už věcných, právních nebo ostatních. Dílo nebo jeho část má 
vady, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě, zejména 
neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě, účelu jeho využití, případně nemá 
vlastnosti výslovně stanovené smlouvou, dokumentací, Objednatelem, platnými 
předpisy nebo nemá vlastnosti obvyklé.

V.16. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má Dílo při převzetí 
Objednatelem, byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného 
plnění také z vad vzniklých po převzetí Díla Objednatelem, pokud je Zhotovitel 
způsobil porušením své povinnosti, Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců 
od převzetí Díla Objednatelem, má se zato, že Dílo bylo vadné již při převzetí.

V.17. Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené Dílo záruku za jakost (dále jen 
„Záruka") ve smyslu §2619a §2113a násl. Občanského zákoníku, a to v délce:

a) 60 měsíců na stavební práce,

b) 36 měsíců na živičné práce,

c) 60 měsíců na svislé dopravní značení,

d) 60 měsíců na vodorovné dopravní značení,

e) 60 měsíců na izolace,

f) 60 měsíců na ostatní práce a dodávky,

(dále též „Záruční doba11).

Záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o předání a převzetí Díla oběma 
smluvními stranami. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel 
Dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost Zhotovitel.

V.18. Vady Díla dle odst. V.17 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během
Záruční doby, budou Zhotovitelem odstraněny bezplatně.

V.19. Veškeré vady Diia bude Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného 
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné 
oznámení se považuje i oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady. 
Objednatel bude vady díla oznamovat na:



a)

b)

c)

e-mail: zdenek.rousar@cht-pce.cz, nebo

adresu: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 

do datové schránky: 55ndecw

V.20. Vady na Díle lze uplatnit do posledního dne Záruční doby, přičemž i oznámení 
o vadě na Díle odeslané Objednatelem v poslední den Záruční doby se 
považuje za včas uplatněné.

V.21. Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným 
porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má 
Objednatel.

V.22. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozdějí do 5 dnů od doručení 
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. 
V případě havárie započne s odstraněním vady neodkladně, nejpozději 
do 24 hodin od doručení oznámení o vadě. Nezapočne-li Zhotovitel 
s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, nebo oznámí-li před jejím uplynutím, 
že vady neodstraní, je Objednatel oprávněn požadovat přiměřenou slevu 
z ceny Díla, zajistit odstranění vady na náklady Zhotovitele u jiné odborné 
osoby nebo vady odstranit sám. Vada bude odstraněna nejpozději do 10 dnů 
ode dne doručení oznámení o vadě, v případě havárie nejpozději do 48 hodin 
od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou 
písemně jinak.

V.23. Provedenou opravu vady Zhotovitel Objednateli předá písemně. Na provedenou 
opravu poskytne Zhotovitel záruku za jakost ve stejné délce dle odstavce V. 18 tohoto 
článku smlouvy.

V.24. Odstraněni vady nemá vliv na nárok Objednatele vůči Zhotoviteli na zaplacení 
smluvních pokut a náhradu škod souvisejících s vadami Díla.

V. 25. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na Díle či majetku
Objednatele jakož í třetích osob způsobené Zhotovitelem nebo jeho subdodavateli 
v průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislostí 
s plněním povinnosti podle smlouvy.

VI. Nebezpečí škody

VI. 1. Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle nese Zhotovitel v plném rozsahu až do dne
převzetí Díla Objednatelem.

VI.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik 
ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.

VI,3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatřeni potřebná k odvrácení škody nebo 
k jejímu zmírnění.

VI.4. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla 
při realizaci a užívání Díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností

mailto:zdenek.rousar@cht-pce.cz


a závazků Zhotovitele dle této smlouvy.

VI.5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude 
mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 
osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem min. 10 mil. Kč. 
Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob 
včetně kryti odpovědnosti za finanční škody. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou 
smlouvu (případně pojistný certifikát či jiný srovnatelný dokument) předložit 
Objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace Díla vždy na 
žádost Objednatele, a to nej později do 3 kalendářních dnů od vyzvání.

VI. 6. Zhotovitel se zavazuje, že bude mít na vlastní náklady sjednáno stavebně-montážni
pojištění proti všem rizikům (all risks) na pinou hodnotu budovaného Diia. Pojistná 
smlouva musí být platná po celou dobu provádění Díla. Zhotovitel je povinen tuto 
pojistnou smlouvu (případně pojistný certifikát či jiný srovnatelný dokument) předložit 
Objednateli před podpisem této smlouvy; dále pak v průběhu realizace Díla vždy na 
žádost Objednatele, a to nejpozději do 3 kalendářních dnů od vyzvání,

VII. Práva a povinnosti Smluvních stran

Vtl.1. Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 
smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími Občanského zákoníku.

VII. 2. Zhotovitel je povinen do 14 kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy
Objednateli a Koordinátorovi BOZP písemně sdělit veškeré údaje, které jsou 
předmětem oznámení o zahájení prací minimálně v rozsahu „Přílohy č. 4 k nařízení 
vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálnich požadavcích na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci na staveništích1', a to zejména odstavců č. 4, 5, 9, 10 a 11.

Vll.3. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. Objednateli je předvedena způsobilost Díia 
sloužit svému účelu) a předáno Objednateli.

Vli.4. Předání a převzetí Díla bude provedeno v místě plnění díe odst. IV.3 této smlouvy, 
a to způsobem uvedeným v čl. XI této smlouvy,

VII.5. Vlastníkem zhotovované věci, která je předmětem Díía, je Objednatel.

VII.6. Zhotovitel ani osoba s ním propojená nesmí za Objednatele vykonávat inženýrsko- 
ínvestorskou činnost na stavbě (technický dozor stavebníka).

VII.7. V přípravě úpravy či změny smlouvy se Zhotovitel zavazuje předíožit veškeré 
podklady pro úpravu či změnu smlouvy rovněž v elektronické podobě a to 
v elektronickém datovém formátu XC4. Podrobnosti týkající se struktury údajů 
a metodiky formátu XC4 jsou k dispozici na internetové adrese www.xc4.cz.

Vil.8. Zhotovitel je povinen pří provádění Díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce 
a služby Zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem 
bylo kompletní diío odpovídající podmínkám stanoveným smlouvou.

VII.9. Zhotovitel je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit subdodavatele, s jehož 
pomocí prokázal kvalifikaci v zadávacím řízeni Veřejné zakázky. Nový subdodavatel 
musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní subdodavatel 
prokázal za Zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit

http://www.xc4.cz


subdodavatele uvedené v příloze č. 6 smlouvy. Zhotovitel je také oprávněn 
v průběhu trváni této smlouvy uzavřít nové subdodavatelské závazky v rámci 
provádění Díla. Změna v osobě subdodavatele nebo nový subdodavatelský vztah 
podléhá předchozímu písemnému schválení Objednatelem. Objednatel vydá 
písemný souhlas se změnou v osobě subdodavatele nebo s novým
subdodavatelským vztahem do 10 kalendářních dnů od doručení žádosti Zhotovitele 
včetně potřebných dokladů Objednateli.

Vli.10. Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout ty subdodavatele, kteří nemají podle jeho 
hodnocení dostatečné schopnosti a zkušenosti s dílem obdobného charakteru, nebo 
u nichž mu jsou známy případy, kdy nedostáli svým závazkům, nebo kdy jejich 
finanční a technická pozice negarantuje spolehlivě plnění závazků ze smlouvy nebo 
kdy tito nedisponují potřebnou kvalifikací. Objednatel je oprávněn odmítnout přijetí 
dodávek, prací nebo služeb, k jejichž dodání, provedení nebo zhotoveni použil 
Zhotovitel subdodavatele, který nesplňuje požadavky tohoto článku smlouvy.

Vll.11. Za objednatele má právo udělit písemný souhlas se změnou subdodavatele, 
odmítnout subdodavatele nebo přijetí dodávek, prací nebo služeb od nezpůsobilého 
subdodavatele též osoba oprávněná jednat za Objednatele ve věcech technických.

VII.12. Jakýkoliv výše uvedený souhlas Objednatele v žádném případě nezbavuje 
Zhotovitele závazků, povinností a odpovědností vyplývajících ze smlouvy.

Vil.13. Zhotovitel je povinen Dílo provést ve sjednané době a v souladu s platnými právními 
předpisy a dalšími podmínkami stanovenými smlouvou. Zhotovitel je povinen při 
realizaci Díla dodržovat zejména veškeré ON, ČN a bezpečnostní předpisy, veškeré 
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, pokud se vztahuji k prováděnému Dílu a týkají 
se činnosti Zhotovitele, bezpečnosti práce, požární ochrany a ochrany životního 
prostředí. Zhotovitel se zavazuje zajistit v rámci provádění Díía především veškeré 
práce dle požadavků Objednatele a úplné a včasné provedení všech prací nutných 
pro řádné dokončení Díía bez vad a další plnění, jejichž provedení je pro řádné a 
včasné dokončení Díía nezbytné.

Vil.14. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že ceíkový souhrn vlastností provedeného Díla bude 
dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, 
bezporuchovost, udržovatelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární 
bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, 
českým technickým normám, projektové dokumentaci, stavebnímu povolení, zadání 
Veřejné zakázky a této smlouvě. Ktomu se Zhotovitel zavazuje používat pouze 
materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající 
prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích 
na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, věznění pozdějších předpisů 
a jeho prováděcích předpisů.

VIL 15. Zhotovitel odpovídá za požadovanou jakost a kompletnost Díla, za použitý materiál, 
konstrukci zařízení, za kvalitu a úplnost montáže, stavebních prací a funkcí Díía. 
Dále také odpovídá za to, že Dílo má vlastností stanovené projektovou dokumentací, 
platnými právními předpisy, všeobecně závaznými technickými předpisy, veškerými 
platnými technickými normami, které se vztahují k činnosti Zhotovitele v rámci plnění 
smlouvy, dále vlastnosti dohodnuté smlouvou, eventuálně vlastnosti obvyklé.

Vil.16, Smluvní strany se dohodly na I. jakosti Díla.



Vil.17. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným 
způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí Díla.

Vlil. Kontrola provádění díla

Vili. 1. Zhotovitel je povinen:

« provést Dílo řádně, včas a v odpovídající jakostí za použití postupů, které 
odpovídají právním předpisům ČR; Dílo musí odpovídat příslušným právním 
předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení Díla 
a umožňovat užívání, k němuž byío určeno a zhotoveno;

® dodržovat při provádění Díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny 
Objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace;

• účastnit se na základě pozvánky Objednatele všech jednáni týkajících se 
předmětného Díla;

« dbát při provádění Díla na ochranu životního prostředí a dodržovat platné 
technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně 
předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

Vlil,2, Objednatel je oprávněn kontroiovat provádění Díla prostřednictvím pověřených osob. 
Zhotovitel je povinen pověřeným osobám nebo jejich zástupcům umožnit v průběhu 
realizace smlouvy kontrolu a vyzkoušeni Díla a jakékoliv jeho části, včetně dodávek, 
prací, služeb, výkresů a dokumentace, aby se mohli ujistit, že jsou v souladu se 
smlouvou. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického dozoru stavebníka, 
autorského dozoru projektanta a výkon činnosti Koordinátora BOZP a umožnit 
osobám, které je vykonávají, vstup na stavbu a staveniště a zajistit jim v rámci 
zařízení staveniště v přiměřeném rozsahu podmínky pro výkon jejich činnosti.

Vlil.3. Do 7 pracovních dnů po nabytí platnosti a účinnosti smlouvy předá Zhotovitel ke 
schválení Objednateli Návrh plánu řizení a kontroly jakosti, který se po schválení 
Objednatelem stává Plánem řízení a kontroly jakosti. Objednatelem schválený Plán 
řízení a kontroly jakosti může Zhotovitel měnit jen s písemným souhlasem 
Objednatele. Kontrola a zkoušky díla se budou provádět v souladu s tímto plánem 
jakosti.

Vili.4. Návrh plánu řizení a kontroly jakosti musí mimo jiné obsahovat rozsah, obsah 
a metodiku jednotlivých zkoušek nebo kontrol, termíny provádění v souladu 
s harmonogramem realizace Díla a minimální lhůty pro informováni Objednatele 
před provedením kontroly nebo zkoušky. V závislosti na konkrétních podmínkách je 
kromě toho třeba v Návrhu plánu řízení a kontroly jakosti řešit i otázku vzorků 
podléhajících zkouškám nebo kontrolám. Zvláštní pozornost musí být také věnována 
kontrole zakrývaných čl znepřístupňovaných částí dodávek nebo prací, zde musí být 
podrobně popsán postup jejich kontrol včetně organizačních opatření Zhotovitele.

Vlil.5. Zhotovitel je povinen vyhovět žádosti Objednatele o provedení jakékoliv zkoušky 
nebo kontroly nad rámec Piánu řízení a kontroly jakosti, a tuto kontrolu umožnit do 3 
pracovních dnů.



Vil 1.6. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele v dostatečném předstihu, nejpozději 
však 3 pracovní dny předem, o připravované kontrole nebo zkoušce tak, aby se jí 
Objednatel moh! zúčastnit.

Vlit.7. Zhotovitel je dále povinen vyzvat Objednatele k prověření všech prací, které v dalším 
pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva musí být 
Objednateli doručena písemně nejméně 3 pracovní dny předem. V případě, že se 
Objednatel v této lhůtě nedostaví, ačkoli byl řádně vyzván, a bude-li následně 
požadovat odkrytí nebo zpřístupnění takových prací, je povinností Zhotovitele takové 
odkrytí či zpřístupnění provést. Náklady dodatečného odkrytí nebo zpřístupnění nese 
Objednatel, neprokáže-íi se, že Zhotovitel porušil své povinnosti při řádném 
provádění Díla nebo části Díla nebo nesplnil povinnost vyzvat Zhotovitele 
stanovenou v tomto odstavci smlouvy.

Vlil.8, Pokud by jakákoliv kontrolovaná nebo zkoušená část Díla včetně prací, služeb 
a dodávek nevyhovovala specifikacím dle smlouvy, má Objednatel právo takovou 
část díla, práci, službu nebo dodávku odmítnout a požadovat po Zhotoviteli buď nové 
nezávadné plnění nebo bezúplatné provedení veškerých potřebných změn nebo 
úprav. Zhotovitel v tomto případě ponese i veškeré náklady a výdaje Objednatele.

Vili.9. Jakákoli v tomto článku výše uvedená služba, práce nebo dodávka není změnou 
Díla a Zhotovitel z toho důvodu nemůže měnit termín dokončení Díla ani výslednou 
cenu Díla.

Vlil.10. Zhotovitel bude Objednateli předávat bez odkladu, nejpozději ve lhůtě 7 
kalendářních dnů příslušná osvědčení o jakosti, atesty čí certifikáty a podrobné 
písemné zprávy o výsledcích všech provedených zkoušek nebo kontrol.

Vlll.11. Veškeré náklady s těmito zkouškami a kontrolami, včetně nákladů na opakování 
kontrol nebo zkoušek a zabezpečení těchto činností, vyvolané takovými službami, 
pracemi nebo dodávkami a včetně nákladů vyvolaných náhradou částí zničených 
během zkoušek, hradí Zhotovitel a jsou zahrnuty v ceně Díla.

Vlil.12. Žádné zvýše uvedených ustanovení v žádném případě nezprošťuje Zhotovitele 
odpovědnosti za kontroly, zkoušky, jakost, záruky či za jiné závazky podle smlouvy.

Vlil,13. Zhotovitel je povinen zajistit činnost odpovědného geodeta Díla pro celé Dílo,

Vlil. 14. Zhotovitel odpovídá za to, že zaměstnanci Zhotovitele a jeho subdodavatelů budou 
seznámeni a budou dodržovat, při pobytu a práci na staveništi, obecně platné 
předpisy, pokyny orgánů státního dozoru České republiky pro předmětné oblasti, 
jakož i předpisy a pokyny Objednatele. Zaměstnanci Zhotovitele a jeho 
subdodavatelů v souvislosti s plněním smlouvy jsou povinni dodržovat zákony a 
předpisy, včetně zákonů a předpisů týkajících se bezpečnosti práce, protipožární 
ochrany, ochrany zdraví.

Vlil. 15. Plochy, které bude Zhotovitel používat, viditelně označí firemním znakem, nebo 
názvem své firmy a jménem odpovědného pracovníka s možností telefonického 
kontaktu.

V!II.16. Zhotovitel odpovídá za závadné látky a veškeré odpady vzniklé v souvislosti 
s plněním díla. Zhotovitel je povinen v souladu s právními předpisy s nimi nakládat 
a zabezpečit jejich uskladnění a následnou likvidaci na vlastní náklady. Způsob



likvidace či naložení s odpady bude předem vždy odsouhlasen Objednatelem. 
Objednatel si vyhrazuje právo rozhodnout o jiném způsobu naložení s odpady.

Vlil.17, Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti 
s Dílem vést stavební deník v souladu se Stavebním zákonem. Do stavebního 
deníku zapisuje všechny údaje důležité pro plnění smlouvy, zvláště údaje o časovém 
postupu prací a jejich kvalitě. Zhotovitel je povinen předkládat stavební deník 
Objednateli ke kontrole a k podpisu 2x týdně.

Vlil.18. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelně, 
zásadně v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolností, které jsou 
předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtány 
a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Při denních 
záznamech nesmí být vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán 
stavbyvedoucím Zhotovitele nebo jeho zástupcem.

Vili.19. Objednatel ajím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat 
a k zápisům připojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy 
také Osoba vykonávající technický dozor stavebníka, autorský dozor a Koordinátor 
BOZP.

Vlil.20. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od zmocněných 
zástupců Objednatele je stavbyvedoucí Zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů 
připojit k záznamu své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
s obsahem záznamu souhlasí.

Vlil.21. Zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

Vlll.22. Zhotovitel před zahájením prací na staveništi vypracuje a předá objednateli pián 
bezpečnosti a ochrany zdraví při prácí na staveništi (dále jen "Plán"). Tento Plán 
musí plně vyhovovat potřebám zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce. 
V Plánu musí být uvedena potřebná opatření z hlediska časové potřeby i způsobu 
provedení; musí být rovněž přizpůsoben skutečnému stavu a podstatným změnám 
během realizace Stavby. Během prací na stavbě musí být Plán aktualizován.

Vlil.23. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o skutečnostech majících vliv na plněni 
smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná 
skutečnost nastane nebo Zhotovitel zjistí, že by nastat mohla, informace 
dle předchozí věty budou Objednateli zaslány elektronickou poštou (na adresu: 

8 v kopii na adresu ) a následně
písemně. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele zejména:

a)zjistí-li při provádění Díla skryté překážky bránící řádnému provedení Díla. 
Zhotovitel je povinen navrhnout Objednateli další postup;

b)o případné nevhodností realizace vyžadovaných prací;

c) zjistí-fi v projektové dokumentaci stavby vady. Objednatel se na základě 
informace Zhotovitele vyjádří, zda budou vady odstraněny, či na provedení 
Díla dle vadné projektové dokumentace trvá. Pokud se Objednatel rozhodne 
vady odstranit a jejich odstranění bude trvat déle než týden, dohodnou se 
Zhotovitel a Objednatel na dalším postupu do doby odstranění vady.

VIII.24, Zhotovitel zabezpečí veškerá potřebná povolení k uzavírkám, prokopávkám,



záborům komunikací, osazení a údržbu provizorního dopravního značeni apod. 
dle projektové dokumentace včetně organizace dopravy po dobu výstavby a uvedení 
do původního stavu včetně předání správci.

VII 1.25. Zhotovitel zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo 
zbytečnému obtěžování okolí stavby, k omezování práv a právem chráněných zájmů 
vlastníků sousedních nemovitostí, ke znečištěni komunikací apod. Zhotovitel 
v maximální míře omezí hlučnost a prašnost a zajistí čištění stavbou případně 
znečištěných stávajících zpevněných ploch.

Vlil.26. Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti projektové dokumentace a všech 
dokladů potřebných k provádění stavby dle Stavebního zákona. Projektová 
dokumentace a výše uvedené doklady musí být na staveništi přístupné kdykoliv 
v průběhu práce.

Vili.27. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařízovaci předměty a výrobky 
zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání Díla k užívání Objednateli, 
a to na vlastni náklady.

Vlil.28. Zhotovitel je dále povinen v souladu s § 147a odst. 5 ZVZ, případně jiným právním 
předpisem nahrazujícím ZVZ, předložit Objednateli v zákonem stanovených lhůtách 
seznam subdodavatelů Veřejné zakázky; má-li subdodavatel formu akciové 
společnosti, je přílohou tohoto seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 
jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů 
před dnem předložení seznamu subdodavatelů.

Vlíl.29. Zhotovitel odpovídá za zajištění odborného vedení stavby a odborného provádění 
prací oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků 
na výstavbu a jiných technických předpisů, za vypracování další prováděcí 
dokumentace (technologický postup, plán kontrolní a zkušební činnosti apod.).

VIII.30. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povoleni 
podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Vlil.31. Zhotovitel je srozuměn s tím, že uhradí jakoukoliv opravu nebo výměnu plynoucí 
ze Zhotovitelem zaviněného poškozeni inženýrské sítě a to pouze pro ty inženýrské 
sítě, které byly řádně obsaženy v předané dokumentaci. V těchto případech si je 
Zhotovitel rovněž vědom toho, že nese veškerá rizika a náhrady škod z toho 
plynoucí.

fVlil.32. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu realizace stavby aktivně spolupracovat 
s projektantem a osobou vykonávající činnost autorského dozoru projektanta při 
realizaci stavby.

VIN.33. V případě zjištění rozporu platné projektové dokumentace se skutečnosti na stavbě 
je Zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spoluprácí s projektantem, a to 
bezodkladně.

Vl!í.34. V případě, že Zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace 
a otřesy, zajistí sl taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nedošlo 
vlivem stavební činností ke škodám. V opačném případě ponese plnou odpovědnost 
za způsobené škody a tyto škody uhradí.



IX. Zajištění plnění povinností

IX, 1. V případě, že Zhotovitel neprovede Dílo řádně a včas, je povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výší 0,05 % ze smluvní ceny bez DPH za každý i započatý den 
prodlení. V případě prodlení Zhotovitele s jakýmkoliv termínem uvedeným 
v harmonogramu plnění, který tvoří přílohu č. 3 této smlouvy, je Zhotovitel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,02 % ze smluvní ceny bez DPH za 
každý i započatý den prodlení.

IX.2. V případě prodlení s termínem zahájení stavebních prací dle odst. XI.2 této smlouvy 
je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výší 0,05 % ze smluvní 
ceny bez DPH za každý i započatý den prodlení.

IX.3. V případě porušení povinností dle odst. VIL9 této smlouvy je Zhotovitel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení.

IX.4. V případě porušeni povinnost vyplývající z odst. IL3 této smlouvy je Zhotovitel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý 
případ porušení.

IX.5. V případě zadržení zaměstnance Zhotovitele, včetně zaměstnance jeho 
subdodavatelů, který donáší na staveniště alkoholické nápoje, nebo je pod vlivem 
alkoholu či jiných návykových látek, bude tento zaměstnanec vykázán ze staveniště 
a Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za 
každý takto zjištěný případ. Za tímto účelem je Objednatel oprávněn provádět za 
přítomnosti zástupce Zhotovitele namátkové dechové kontroly (DETALKOL či jiný 
obdobný prostředek) požívání alkoholu u zaměstnanců Zhotovitele, včetně 
zaměstnanců jeho subdodavatelů. Zhotovitel se zavazuje tyto kontroly umožnit. 
V případě, kdy nebude umožněno kontrolu provést, může Objednatel za každý 
takovýto jednotlivý případ uložit smluvní pokutu.

IX.6. Pokud Zhotovitel nepředá objednateli řádně vyklízené a uklízené staveniště v den
předání a převzetí Díla dle odst. XI. 10 této smlouvy, zavazuje se zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.

IX.7. V případě porušení povinnosti dle odst, IV.8 této smlouvy je Zhotovitel povinen
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 200.000,-Kč za každý jednotlivý případ 
porušení.

IX.8. Zhotovitel se zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za
každý jednotlivý případ porušení smluvní povinností mít po celou dobu realizace Díla 
uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu dle odst. VI. 5 a VI, 6 této smlouvy 
a za každý jednotlivý případ nesplnění povinností předložit Objednateli platnou 
a účinnou pojistnou smlouvu do 3 kalendářních dnů od vyzvání díe odst. VI. 5 a Vi. 6 
této smlouvy.

IX,9. V případě prodlení Zhotovitele s předáním Návrhu plánu řízení a kontroly jakosti dle
odst. Vlil.3 této smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve 
výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodtení.

IX. 10. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady a nedodělky, s nimiž bylo dílo převzato 
v souladu odst. II.9 této smlouvy (převzetí s výhradami) ve stanovené lhůtě, je



povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu 
a každý i započatý den prodlení s odstraněním vady.

IX.11. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za Dílo sjednávají smluvní strany úrok 
z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení se zaplacením.

IX.12. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady, která brání řádnému 
užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) je Zhotovitel 
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,-Kč za každou 
reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý i započatý den prodlení. 
V případě nedodrženi stanoveného terminu k odstranění vady, která nebrání 
řádnému užíváni díla, případně nehrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie) 
je Zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
i započatý den prodlení.

IX. 13. V případě, že se Zhotovitel opakovaně (za opakovaně se přitom považuje nejméně 
dvakrát) nebude řídit podklady nebo prokazatelně uloženými pokyny Objednatele (tj. 
zejména pokyny zadanými písemně, např. ve stavebním deníku), nebo Objednateli 
neposkytne požadovanou dokumentaci a informace, bude Objednatelem Zhotoviteli 
účtována smluvní pokuta ve výši 50.000,- Kč za každý zjištěný případ.

iX.14. Zhotovitel zaplatí smluvní pokutu podle této smlouvy na účet Objednatele do 17 
kalendářních dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty. Objednatel je oprávněn, 
zejména v případě, kdy Zhotovitel ve stanovené lhůtě neuhradí smluvní pokutu, 
započíst jednostranně závazek vůči neuhrazené smluvní cenně.

IX. 15. Pokud není uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty Objednateli nezbavuje 
Zhotovitele závazku splnit své povinnosti dané mu smlouvou. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok Objednatele na náhradu případných škod vzniklých 
porušením smluvních povinností Zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat na 
Zhotoviteli a Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli náhradu škody, kterou 
Zhotovitel nebo jeho subdodavatelé způsobili Objednateli, jakož i třetím osobám 
porušením povinnosti daných smlouvou nebo v souvislosti s plněním smlouvy, 
včetně případu, kdy se jedná o takové porušení povinnosti dané smiouvou, na které 
se vztahuje smluvní pokuta. Náhrada škody zahrnuje škodu skutečnou a ušlý zisk.

IX. 16. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony 
ze strany Objednatele.

IX. 17. Pokud činností Zhotovitele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným 
osobám z důvodu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek smlouvy, porušen! 
zákona, ČN či jiných norem a předpisů, je Zhotovitel povinen bez zbytečného 
odkladu škodu odstranit, není-li to možné, pak finančně nahradit. Veškeré náklady 
s tím spojené nese Zhotovitel.

IX.18. Pokud si to dokončení nebo uvedení Díla nebo jeho části do souladu se smlouvou 
bude vyžadovat, Zhotovitel na své náklady a v rozsahu požadovaném Objednatelem 
odstraní Dílo nebo jeho část. Jestliže tak zhotovitel ve lhůtě stanovené Objednatelem 
neučiní, budou součástí nákladů, které Zhotovitel uhradí Objednateli i náklady na 
částečné či úplné odstranění Zhotovitelem provedeného Díla nebo jeho části.

IX.19, Bude-li Objednateli ze strany orgánů činných v oblasti životního prostředí, případně 
jiných orgánů státní správy, udělena pokuta za porušení platných zákonů a předpisů,



bude tato pokuta při prokazatelném zavinění Zhotovitele Zhotovitelem uhrazena, a to 
srážkou z pohledávky Zhotovitele vůči Objednateli. V případě, že uloženou pokutu 
nebude Zhotovitel schopen uhradit Objednateli započtením jeho pohledávky, 
zavazuje se tento rozdíl uhradit do 17 kalendářních dnů od obdržení oznámení o výši 
sankce a výzvě k úhradě.

IX.20. V případě, že závazek provést Dílo zanikne před řádným ukončením Díla, nezaniká 
nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik 
závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení 
s plněním.

X. Odstoupení od Smlouvy

X.1. Smiuvni strana může od smlouvy odstoupit pro podstatné porušení smlouvy druhou 
smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok smluvní strany, která 
nezavinila odstoupeni, na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

X.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí když:

« Zhotovitel přenese bez písemného souhlasu Objednatele na třetí osobu úplně 
nebo částečně práva nebo povinnosti, která pro něj vyplývají z ustanovení 
smlouvy;

« I přes opakovaná písemná upozornění Objednatele Zhotovitel bráni nebo jinak 
znemožňuje provádění kontrol a zkoušek Díla nebo jeho části;

■ Zhotovitel nebo jeho subdodavatelé opakovaně nebo hrubým způsobem poruší na 
staveništi pravidla bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při 
práci či jiné bezpečnostní předpisy a pravidla;

o Zhotovitel se přes opakované písemné upozornění Objednatelem zpozdil o více 
než 30 dnů s plněním jakékoliv ze svých povinností stanovených smlouvou;

■ Zhotovitel opakovaně nerealizuje Dílo podle smlouvy nebo opakovaně zanedbává 
realizaci svých povinností daných smlouvou;

« Zhotovitel nedodržel jakost, garantované parametry či závažně porušil 
technologickou kázeň;

* Zhotovitel neobstarává, zanedbává obstarávání, odmítá nebo není schopen 
obstarat potřebné věci, služby nebo pracovní sily na realizací a dokončení Díla 
v souladu se smlouvou;

» Zhotovitel je v insoívenčním řízení nebo v likvidaci;

» Zhotovitel neposkytl součinnost Koordinátorovi BOZP nebo nedbá jeho pokynů;

e Zhotovitel porušil svou povinnost uvedenou v odst. IV.8, V.1, V.6, V.10 nebo V.22 
této smlouvy.

* Zhotovitel neprokázal Objednateli, že má po celou dobu provádění Díla uzavřené 
platné a účinné pojistné smlouvy dle odst. VI. 5 a VI, 6 této smlouvy.



• Objednatel se přes opakovaná upozorněni zpozdil o více než 30 kalendářních dnů 
s úhradou daňového dokladu/faktury, který přijal a nevrátil v souladu s odst. lil.7 
této smlouvy a ostatními podmínkami smlouvy.

X.3. Kde se v tomto článku smlouvy používá výraz opakovaně, rozumí se jím alespoň 
dvakrát.

X.4. V případě odstoupení Objednatele od smlouvy ve výše uvedených případech je 
Objednatel oprávněn sám nebo prostřednictvím třetí osoby Dílo nebo jeho část 
dokončit, případně opravit nebo jinak uvést do souladu s podmínkami smlouvy. 
V takovém případě všechny náklady převyšující cenu Díla dle smlouvy spojené 
s dokončením nebo uvedením Díla či jeho části do souladu se smlouvou uhradí 
Zhotovitel na účet Objednatele do 30 dnů po obdržení platebního dokladu 
Objednatele.

X.5. V případě odstoupení Objednatele od Smlouvy ve výše uvedených případech je 
Zhotovitel povinen nahradit veškeré škody, ztráty a výdaje, které Objednateli v této 
souvislosti vznikly. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní 
strany na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením 
smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka na vady, která se 
uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část Díla. 
Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují 
na doposud zhotovené části Díla ke dni odstoupení.

X.6. Objednatel i Zhotovitel si vyhrazují právo jednostranně odstoupit od smlouvy 
v případě, že se Objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na předmět Díla do 
6 měsíců od nabytí platnosti a účinností této smlouvy. V tomto případě nevzniká 
žádné ze stran nárok na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty.

X.7. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít finanční 
prostředky pro pokračování realizace Díla. V tomto případě má Zhotovitel nárok na 
zaplacení poměrné části smluvní ceny Díla, odpovídající rozsahu provedeného Díla.

X.8. V případě odstoupení Objednatele od smlouvy z důvodu podstatného porušení 
smlouvy Zhotovitelem nemá Zhotovitel nárok na zaplacení smluvní ceny Díla, a to 
ani na její poměrnou část, pokud se Objednatel se zhotovitelem nedohodnou 
písemně jinak. Zhotovitel je pouze oprávněn žádat po Objednateli to, o co se 
Objednatel zhotovováním předmětu Díla obohatil.

X. 9. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

XI. Staveniště, předání a převzetí díla

XI. 1. Objednatel předá a Zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 21 kalendářních
dnů po nabyti účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany (zejména 
s ohledem na klimatické podmínky) písemně jinak. Objednatel nepředá Zhotoviteli 
staveniště v případě, že nebude mít zajištěny finanční prostředky na předmět Díla. 
O této skutečnosti Objednatel písemně informuje Zhotovitele. Objednatel předá 
Zhotoviteli staveniště a Zhotovitel jej převezme do 10 kalendářních dnů od obdržení 
informace Zhotovitelem od Objednatele o zajištění finančních prostředků na předmět 
Díla.



XI.2. O předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis, který bude podepsán 
oběma smluvními stranami. Stavební práce budou zahájeny do 5 pracovních dnů 
od převzetí staveniště Zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.

XI.3. Zhotovitel prověří staveniště a seznámí se podrobně se všemi údaji a jinou 
dokumentaci, které tvoří součást smlouvy. Je-li to žádoucí pro řádné splnění 
smlouvy, Zhotovitel prověří staveniště a posoudí jeho stav včetně existujících 
podzemních a nadzemních konstrukcí, budov, zařízení, systémů a jejích stav

XI.4. Obvod staveniště je vymezen projektovou dokumentací. Pokud bude Zhotovitel 
potřebovat pro realizací díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním 
jménem.

XI.5. Vodné, stočné, elektrickou energii a další média odebraná pří provádění Díla hradí
Zhotovitel. Zhotovitel zabezpečí na své náklady odběrné misto a měření odběru 
médií. Odběrná místa budou po celou dobu výstavby přístupná Objednateli a Osobě 
vykonávající technický dozor stavebníka.

XI.6. Zhotovitel je povinen zajistit hlídání staveniště. Náklady na ostrahu jsou již zahrnuty
v ceně za Dílo.

XI.7. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany od okamžiku jeho převzetí. 
Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých 
zaměstnanců, včetně zaměstnanců subdodavatelů, a za jejich vybavení ochrannými 
pomůckami. V této souvislosti zejména:

a) zajisti, že jeho zaměstnanci či zaměstnanci subdodavatele budou označeni 
firemním označením;

b) plně odpovídá za to, že jeho zaměstnanci či zaměstnanci subdodavatele 
budou dodržovat platné předpisy bezpečností práce a předpisy v oblasti 
požární ochrany;

c) odpovídá za každodenní čistotu pracoviště po skončení pracovní činností, 
včetně závěrečného úklidu.

XI.8. Zhotovitel je povinen seznámit pověřené osoby Objednatele, kteří se budou
v souvislosti s prováděním Díla nacházet na staveništi, s podmínkami bezpečnosti 
práce, protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci a ochrany životního prostředí. 
Zhotovitel odpovídá za jejich bezpečnost a ochranu zdraví po dobu jejich pobytu na 
staveništi.

XI.9. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj
náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, a to v souladu 
s požadavky uvedenými v projektové dokumentací a příslušnými předpisy, zejména 
ekologickými a o likvidací odpadů. Zhotovitel je povinen zajišťovat též úklid 
příjezdových komunikaci během svých prací a po jejich ukončení a tyto komunikace 
udržovat v čistém stavu.

XI. 10. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli řádně vyklizené a uklizené staveniště 
v den předáni a převzetí Díla. Do termínu předání a převzetí Díla Objednatelem je 
Zhotovitel povinen odstranit ze staveniště všechny zbytky, nečistoty a odpad 
jakéhokoliv druhu, materiály a zařízení používané pro dočasné účely a opustit



staveniště a Dílo jako celek v čistém a bezpečném stavu. Při nedodržení tohoto 
termínu se Zhotovitei zavazuje uhradit Objednateli veškeré náklady a škody, které 
mu tím vznikly.

Xl.11. Přejímací řízení bude Objednatelem zahájeno do 7 pracovních dnů po obdržení 
písemné výzvy Zhotovitele k převzetí předmětu Díla. Doba od zahájeni přejímacího 
řízení do jeho ukončení (převzetím díla ve smyslu odst. XI,12 této smlouvy nebo 
jeho nepřevzetím ve smyslu odst. XI.15 této smlouvy) se nepočítá do Ihůty plnění 
die odst. IV.1 této smlouvy. Důkazní břemeno prokazující vyzvání Objednatele 
k převzetí předmětu Díla a prokazující včasnost takové výzvy nese Zhotovitel.

XI. 12. Objednatel se zavazuje Dílo převzít do 10 kalendářních dnů od zahájení přejímacího 
řízeni v případě, že Dílo bude předáno bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému 
užívání. O předání a převzetí díla Osoba vykonávající technický dozor stavebníka 
sepíše protokol, který bude obsahovat:

a) označení předmětu Díla,
b) označení Objednatele a Zhotovitele Díla,
c) číslo a datum uzavřeni smlouvy o díío včetně čísel a dat uzavření jejích 

dodatků,
d) datum vydání a číslo stavebního povolení,
e) datum ukončení záruky za jakost na Dílo,
f) soupis nákladů od zahájení po dokončení Díla,
g) termín zahájeni a dokončení prací na zhotovovaném Díle,

h) seznam převzaté dokumentace,
i) prohlášení objednatele, že Dílo přejímá,
j) datum a místo sepsání protokolu,
k) v případě, je-li Dílo přebíráno s vadami a nedodělky nebráními 

řádnému užívání Díla, uvedeni, že je Dílo přebíráno s výhradami 
a seznam vad a nedodělků, s nimiž bylo Dílo převzato,

l) jména a podpisy zástupců Objednatele, Zhotovitele a Osoby 
vykonávající technický dozor stavebníka.

XI. 13. V okamžiku podpisu protokolu o předání a převzetí Díla oběma smluvními stranami 
se Dílo považuje za dokončené. Součástí protokolu o předání a převzetí díía bude 
i dokumentace skutečného provedení Díla.

XI.14. Objednatel je povinen převzít pouze řádně provedený předmět Díía. Předmět Díla je 
považován za řádně provedený tehdy, došlo-li k včasnému plnění bez vad 
a nedodělků bránícím řádnému užívání Díla a došlo-li k předání předmětu Díla 
objednateli v místě plnění.

XÍ.15. Jestliže Objednatel odmítnul předmět Díla převzít, neboť pří převzetí zjistil, že 
předmět Díla nebyl proveden řádně a Dílo obsahuje vady nebo nedodělky bránící 
jeho řádnému užívání, protokol o předání a převzetí Díla nepodepiše, ale pouze 
zaznamená důvody odmítnutí převzetí do protokolu.

XI.16. Pokud Objednatel Dílo v souladu s odst. II.9 této smlouvy převezme s vadami 
a nedodělky nebráními řádnému uživáni Díla (převzetí s výhradami), budou tyto



vady a nedodělky odstraněny do 5 pracovních dnů od převzetí Díla Objednatelem, 
nedohodnou-lí se smluvní strany pří předání Díla písemně jinak,

XI,17. Bylo-li Dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání Díla, bude 
o odstranění těchto vad a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis, který 
podepíší oprávnění zástupci smluvních stran, uživatele a Osoba vykonávající 
technický dozor stavebníka.

XI.18. Splnění požadavků obecně závazných předpisů a požadovaných norem u dodaného 
Díla a jeho části prokáže Zhotovitel předáním dokladů potřebných k řádnému 
provozování Díla nejpozdějí v rámci předání a převzetí Díla. Doklady o řádném 
provedení Díla díe technických norem a předpisů, o provedených zkouškách, 
atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě 
a dokladů nutných k získání kolaudačního souhlasu Zhotovitel předá Objednateli 
při předání Díla. Pokud Zhotovitel Objednateli doklady dle předchozí věty nepředá, 
Objednatel Dílo nepřevezme. Předáním díla Objednateli není Zhotovitel zbaven 
povinnosti doklady na výzvu Objednatele doplnit.

XI. 19. Zhotovitel se zavazuje zúčastnit se na výzvu Objednatele závěrečné kontrolní
prohlídky stavby podle Stavebního zákona.

XII. Ostatní ujednání

XII. 1. Zhotovitel není oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku za Objednatelem
(splatnou nebo dosud nesplatnou) proti jakékoliv pohledávce Objednatele 
za Zhotovitelem (splatné nebo dosud nesplatné) bez předchozího písemného 
souhlasu Objednatele. Objednatel je oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku 
za Zhotovitelem (splatnou nebo dosud nesplatnou) proti jakékoliv pohledávce 
Zhotovitele bez dalšího.

XII.2. Strany tímto vylučuji aplikaci ustanovení § 1987 odst. 2 Občanského zákoníku 
a souhlasí s tím, že i nejistá a/nebo neurčitá pohledávka je způsobilá k započtení.

XII.3. Zhotovitel není oprávněn postoupit svá práva ani převést své povinnosti z této 
Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Objednatel je oprávněn 
převést veškerá práva a povinnosti z této Smlouvy na jakoukoli jinou osobu.

XII.4. Postoupení této smlouvy Zhotovitelem je vůči Objednateli účinné od souhlasu 
Objednatele s postoupením. Postoupení této smlouvy Objednatelem je vůči 
Zhotoviteli účinné okamžikem, kdy mu Objednatel postoupení této smlouvy oznámí 
nebo od okamžiku, kdy jí bude postoupení této smlouvy prokázáno.

XII.5. Strany budou jednat v souladu se společným zájmem sledovaným touto smlouvou 
a zdrží se jakéhokoliv jednání, kterým by tento společný zájem byl ohrožen.

XII.6. Zhotovitel na sebe tímto přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu ustanoveni 
§ 1765 Občanského zákoníku.

XII.7. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Objednatele 
zpřístupnit důvěrné informace získané v souvislosti s plněním smlouvy třetím 
osobám. Zhotovitel nesmí takové důvěrné informace použít pro jakýkoli účel, kterým 
nemá být dosaženo účelu této smlouvy. Závazek důvěrnosti informací je sjednán na 
dobu dvaceti (20) let ode dne podpisu této smlouvy.



X!i.8. Pokud se kterákoli strana vzdá práv z porušení jakéhokoli ustanovení této smlouvy, 
nebude to znamenat nebo se vykládat jako vzdání se práv vyplývajících z kteréhokoli 
jiného ustanovení smlouvy, ani z jakéhokoli dalšího porušeni daného ustanovení. 
Žádné prodlouženi lhůty pro plnění jakéhokoli závazku či učinění jakéhokoliv úkonu 
a/nebo právního jednání podle této smlouvy nebude považováno za prodlouženi 
lhůty pro budoucí plnění daného závazku nebo učinění daného úkonu či právního 
jednání, nebo jakéhokoli jiného závazku, úkonu či právního jednání. Neuplatnění či 
prodlení s uplatněním jakéhokoli práva v souvislosti s touto smlouvou nebude 
znamenat vzdání se tohoto práva.

XI 1.9. Zhotovitel se tímto vzdává práva na náhradu újmy způsobenou neplatností této 
smlouvy Objednatelem, nebyia-li tato újma způsobena úmyslně a/nebo z hrubé 
nedbalosti.

XII.10. Zhotovitel se tímto vzdává svého práva domáhat se zrušení této smlouvy a/nebo 
domáhat se zrušení kteréhokoli závazku vyplývajícího z této smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 2000 Občanského zákoníku.

XII.11. Strany podpisem smlouvy berou na vědomí, že byl přijat zákon č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „ZoRS1') a shodně prohlašují, že 
pokud předmět úpravy ZoRS dopadá na smlouvu, resp. smlouva spadá do 
působnosti ZoRS, zavazují se strany řídit i ZoRS ode dne nabytí jeho účinnosti, 
přičemž účinná ustanovení ZoRS mají přednost i před ustanoveními smlouvy.

XIII. Závěrečná ustanovení

XIM.1. Objednatel předá Zhotoviteli příslušnou dokumentaci nezbytnou k provádění Díla 
nejpozději pří podpisu smlouvy smluvními stranami.

XIli.2. Smluvní strany se dohodly, že zajištěni závazků (zejména ujednání o bankovní 
záruce) z této smlouvy nezaniká odstoupením od smlouvy kterékoli ze smluvních 
stran.

XIII.3. Následující přílohy tvoři nedílnou součást této smlouvy:

» Příloha č. 1 - Projektová dokumentace pro provedeni stavby 

» Příloha č. 2 - Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr 

« Příloha č. 3 -  Časový harmonogram realizace díla

» Příloha č. 4 - Čestné prohlášení příjemce k neuplatnění přenesení daňové 
povinnosti na DPH ve stavebnictví - § 92e Zákona o DPH

« Příloha č. 5 -  Seznam subdodavatelů

* Příloha č. 6 -  Prohlášení a záruka integrity.

Xííl.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.



XIII 5. Veškeré spony vzniklé z této smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým 
právním fádeni obecnými soudy.

XIÍI.6 V souladu se Smlouvou o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na rok 2016 přináleží Státnímu fondu dopravní infrastruktury 
právo na zajišťovaní veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu 
hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními 
prostředky u Zhotovitele.

XI!!.7 Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanoveni smlouvy nemá
vliv na platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smiouvy. Smluvní 
strany mají povinnost takové ujednáni okamžitě nahradit smluvním ujednáním 
bezvadným. V případě rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text 
smlouvy.

XIÍL8. Jakékoliv změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně 
číslovaných dodatku, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran

Xlil.9 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každého s platností originálu, 
z nichž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Zhotovitel vyhotovení dvě.

Pardubice dne: Pardubice dne
1 Q. 08, 2016

2s Objednatele: £ fjfi 2015 Za Zhotovitele:

ředitel předseda představenstva

Správa a údržba siinic Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.

Pardubického kraje

ředitel závodu Čechy východ, dle plné moci

EUROVIA CS. a.s.



ASPE 9 Pirma: Chládek a Timěra Pardubice, a.s 
3.1.1 Datum: 33.06.2016

Síran a: I
Čas: 14:07:03

Soupis objektů
Stavba: MS 15064 - 111/35847 -  Optimalizace průjezdného profilu podjezdů pod železniční 

tratí v České Třebové 
Varianta: ZŘ -

Objekt Popis

Odbytová cena [Kčl 81 547 999,42

OC

SO 000 Všeobecné položky 1 906 295.10

so oo a Oprava nlijizfinyeíi tras 7 826 951,95

SOCiOO 010 - dopravně’! nženvrská opatření 297 786.36

SO 100 Silnice 111/55847 6 775 568.43

SO 300 Úprava /a trub ně n i - Semnu ínský potok 63 811 611,46

SO 400 Upravit veřejného osvětleni 929 788.12

I
?

li

K



.'.6 I 6
A S P F  9  1: 1Tma Chi;uk-k a TinLcr a E^ardul)ice , a s

[ ) ; u i i k i  2?0či?(lí6 C ík  E4:07:5S
____________________________S ny ju i. I

SOUPIS PRACÍ

Stavha : M S 15064 111 /3 58 4 7 -  O p t i m a 1 iznee |i i ii je / i l  ného p ro fiIu  11rjti j c 7il ú pod zeIezniční ( ra ti v < eskcT řebovc

O hj e k i: S O  0 00 \  ícob  ťť n é \w b ík  y

1 í  (i /  počet: SCO 00 Všeo b e c n č poJ ozk y

O bjednavate l: Pardubicky kraj 

Z hotov i t d  £ I o k u 111 c-ii t ;H' t-: PR O D 3 n s.

Z  hol o v i tel: Chládek aTtntera Pardubice, a 5

Zsíktaiiní cena:

í ’en:i celková: 

I)P H : 

f ’en:i s d rtili:

E 9D6 293.10 Kč

í 906 291)0 Kč 
400 321.55 Kč 

2 306 614.65 Kč

M ěrné  jedno tky : 

Počet m ěrných jedno tek: 

Náklad na m m i011 jed n o tku :

SOlíFiOR 
1.00

l 906 29.110 Kč

r~~~~------ ~------------------------------------------------------~ ~ ■— — ..................................................... ^
Vypmcwvn! /jídání: Vypracoval nu hůlko; i

I) a tu m 7 ml dui: D ji t u m vy p riícovd ní n .1 h i d ky: ;
V................................................................................................................................ .................... .... J



3.6.1.0

A  £  f * K <J Pi rmfi ( ’ li f iid ck li "1 'm t č i a Pard um co. lí. s
F ) a m t i r  2 2  0 6  2 ( H 6  Cm 14 0 ? \5 S

____________________________S nos il. 2

___________________________________________ P O L O Ž K Y  S O I P IS L  P R A C Í_______________________

S j jcv Ik í  : M  S 15 0 64  U  t  .'3 6S 47 -  f )  p  t im  h li- /  a r  c jj r ú  j  r z  J  n ěh u p r o f i l  i i  jmi t i j  ct d ú  p c d  ž d  e '/ n i i  tc i t n  í i V ( ’ fS  k c  T r  e í) ň vé

(>1 ij ť k l : SOU tKJ V í ťoh vi-n <? jm i už kv
K u z p o č c l :  6 0  1)00 V s  c e le  n i c  p o lo ž k y

P o t . č .  P o l o / k a  T y p  T e x t  ___________________________________________> 1 J _______________P m ř c ^ M J _______________________L c e n a ______________________ C V j k g t j ^

-  0  V š e o b e c n é  k o n s t r u k c e  a p r á c e

1 02110 PROSTORY PRO OBJEDNATELE-KANCELÁŘE KČ 1.000 3? 393.00 37 393.00

V m is te  S ta ve n iš tě  b u d e  Z ř íz e n o  p ro v iz e m i ka.ncehor p ro  in v e s to ra  i» te c h n ic k ý  

d o zo r. M o b iln i ka r-m lá T  h u d o  z r íz im a  n í  če to u  d o b u  trván - S tavby. le d y  ' 0  m ě s íc ů .

B u d e  í o  jedna? c  m a b itn i k o n te jn e ro v o u  s ta vb u , s tím fe- v y b a v e n ím : 
k a n c e lá řs k ý  =,ťu[ f  k s  

xanidárSkÁ zídic ' kA 
■ k o n fe re n č n í s lu l c rc -S  o sob 

konferenční židle fj ks 
- csěilei: 

t is k á rn a
p r.p o jcn i na  m o b iln í z d ro j e le k tr ic k é  e n e rg ie  {m o ž n o  } d o č a s n o u  p ripO ;kdu

P. 02520 ZKQUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ 7.000 253 000.00 263 000.00

Fixní cena. bude oceněno 263.03(1.- bez O^H.
Veškeré zkoušky na vyžádání objednatele, jim, určen au nezávislou zkošecnoj 
(nad rám es KZP)
Nópr:
m a tická  z a tó iv v a c í  z k o u š k a  5x

měřeni reflexivity vodorovného docrovni ho značeni 2x
měřeni rovinnotosti (p b iog ra f) 2* + RJ
m ě ře n i p ro ti s m y k o v ý c h  v la s tn o s t í

zkoušky betonu
z k o u š k y  .'Z " lác í
z k o u š k y  7o t i í i

zkoušky asfaltových vrstev
acec.

3 026“  PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KČ 4CC.020 G31 ;55 252 620,00

ú č a s t g e o lo o a  n o  s ta vb ě , p rů zkum y- o v y h o d n o c e n í o b n a ž e n ý c h  z á k la d u  a  

z a k ta d n v é  s n s ry

A 0 2 0 1 0 O S T A T N Í P O Ž A D A V K Y  - Z E M Ě M Ě Ř IČ S K Á  M Ě Ř E N Í  

v y tý č e n i in ž e n ý rs k ý c h  š ití

K Č T O  0 0 0 9  4 7 0 . 5 0 8 9  4 7 0 ,6 0

6  0 2 0 1 1 0 O S T A T N Í P O Ž A D A V K Y  - G E O D E T IC K É  N A M Ě Ř E N Í K Č 1 .0 0 0 7 0 1  0 4 8 . 0 0 4 01  0 4 0 .0 0

vytysčen: stavby odborně z-núscbiíou osobosi^graf-cké zpracování (3* tištěná 
forma a 3x digitá’rr' forma na CD}



5 fi l ň
A  S P  F. 9  1 *'1 r  n a ( ’ h I rí i k  k ,n T in tčrrt Pardi s hro c  -a *

I.lMisiu: 32.0ii.30Irt Čns- J4.0"!?*
Strmin: .i

p o l o ž k y  sourrsi: p r a c í

Stavba: M S E Střfi-í HT/ií-S-i”  — O p iin ia lO n rr p r iije /d n íb n  jtrr tf ilu  f ickíj  +‘v:clci poct io lc z n iín i Iraíj" v í ! rs k r  T ř f lm v r
() ti\ ť k t : S< > EN)0 V šťubťť ti r  pol « í.k j

HoíprtOft: SOflOC Viecptfťttiě pufo /ky

Poř.č.. Pflto/liil Tv|, Te \t MJ ]'«£'t i  \ U J.fťnn Celkem
5 02911 A OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KČ 1.000 25 262 OD 25 252,00

7 029“ . c

vypracaván! georreyíckěha plánu včetně ověření příslušných katastrálním úřadem 
v 15’ ti originál sen
o s t a t n í p o ž a d a v k y  - g e o d e t ic k é  z a m ě ř e n í KČ TO DO 53 155.00 -3  155,03

zaměřen: skutečného převedeni plavby 1 ve 1re:h wh.ntn ve nich)

8 02943 o s t a t n í p o ž a d a v k y  - v y p r a c o v a n é  r o s KČ 1.0 DO 904 3/9.60 904 379.60

9 Q2844

Reahzačni dokumentace dla 
1 li: z. reny

o s t a t  p o ž a d a v k y - d o k u m e n t a c e  s k u t é  t  p r o v e d e n í v  pichy  
PORMČ
v 5’á wnotovenicn v dštěné cccobě a v dgitální podobě ve. formátu *Paf na Cín

KČ 1.G0Ú 88 “ 17.CO 53 417.33

10 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY. KONTROLY. REVĚZNÍ ZPRÁVY KČ 1.000 31 577.53 31 577.50

02950

paspo.mzace okolních nemovitosti a c-ziho majetku v blízkosti stavby formou 
fotodokumentace fýed stavbou a po dokončeni (v trerh vy notové nich)
OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KČ 1,000 5 315,50 6 315,50

. rj 0311-0

činnost kp-ortíirátcra E02? pfi rcakiací stavby, vč. Vy pucován- 2p.'ávy ( V 5-ti 
vyhotoveni) pro účely inspektorátu BCZP a podáni ohlášeni ra T.spektorál BOZP 
ZAŘÍZEN i STAVENIŠTĚ KČ ÁQOO 53 155.30 63 155,00

1Y? i  cekově ceny
včelně označeni stavby s iPenlTikačnim údaj:

0 \k v , iliťvnt: konSlnikti! :i |ii':ti;i: 1 906 293,10

(lelkem: 1 90Ů 293.10



3.6 1.6
A S P ť .9 r i:m a  n iíík t c k  a Tm  t éra Pardubice. a s

D a lu in : 22.06.2016  <'as: S-í-07:5í!

SOUPIS PRACÍ

S1sivIj:i : MS 15004 ÍTJ/35S47 -  O ptim alizace p rů jezdného p ro filu  podjezdů pod železniční t ra t í  v  České Třebové

O b jek t: 30(198  O prava objízdných tras

Knzpočel: SO 098 O prava objízdných tras

Objednavate l:

Z hotov i tel d ok u ni en t a c e: EŤ E !ď. >131N a s .

Z  ho to v ite I: C El l á 11 e k a T i n (č ca Pa rdi ibi <j e. a. $

Z ák ladn í cena: 7 82ó 951.95 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

7 826 951,95  

E 643 659 ,9 ] 

9  4 7 0  ň E 1M

Kč
Kč
Kč

M ěrné jed n o tky : 

Počet m ěrných jednotek: 

Náklad na m ěrnou jed n o tku :

M2
2 4(10,00

3 26 [ ,23

Vypracoval zadáni:

Datum zadáni:

Vypracoval n;)tiíi|lui;

Dalom vypracování nabídky:



A S P ť  9 E:i: tn.n Chládek a Ti měr a Eksrdubice, n š

PriLunr 22 On 20 E5

P O i.O Z K Y  S O lT í S I r P R A C Í

S ta v ím :  M S  J 5 0 M  I Í Í /3 5 & - Í7  -  O p t im a l iz a c e  p r ú jn u ln c  t in  j i r n f i t u  p o d je z J l i  j im !  ž r - le r n ič u í  t r a t í  V Č e s k é  T r r b n v ř

O bjekt: SQ tWK O pr »va o] »j íztl ti v í Ei ii*ns
Ro/.poít-C: S(> O prava o3>j ízdiiVcEi (ras

Pur.E, |Jol»/ka T\p Text M.f Počet M.l Tečnu Celkcni_

r  rt Yíeoheeue konstrukce a. práce
1 C-í-íiOí POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 250. CCO 227,36 £5 640,00

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP $ 4 0  (ENERTNÍ ODPAD) M3 2 100.GCQ 227.35 477 456,00

0 Všeobecné kun.slrukcť u prii v r 534 296,00

_  ! Zemní práce
2 113226 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NĚ STMEL, M3 2  100,006 206,09 625 959.CO

ODVOZ DO 12KM
4 113 726 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ 0 0  12KM M3 340,000 822.75 439 128.70

Frézován1 11 lř  c-t:
0dvC2 í-:č’ ngu na cestrn.-slrovstvi EšCS v Csskě Třebové

5 113784 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400 MM2 V ASFALTOVĚ VOZOVCE M 8 40.000 44.21 2&2SA4G
6 '2931 ČJŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.25M3/M M 1 300.000 88A2 88 420,00
7 '.731Q ZEMNÉ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M?. 825.000 378.53 1S3 935.7.£>

1 7.0iíiní pršíce 1 3S« " 7 6 ,8 5

_  í Komunikace
8 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚŘKODRTI TU. DO V3QMM M? ',4 003,033 132.63 1 556 520,CO
Sr 56332 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKlOVÁNÉHO MATERIÁLU TL DO 103MM M2 753,000 94.73 71 0^7,50
10 517213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO u.SKGVMZ M2 7 700.G00 11.37 87 545.00
11 S74A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRLíSNÉ VRSTVYACO 11 +, 11S TL. 4DMM M2 7 700.300 IBS;47 T 458 515,00
12 5’ 4E70 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 22*. 27.STL. SGMÍ- M2 7 QCO.uOD 337 25 ? 36Q 750,00

5 Korními kucc 5  8 5 5  OS 5,50

r  9 Ostaíní konstrukce a |ir;ícc
*3 531314 TĚSNĚNÍ DfLAÍAC SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PR-LÍŘ 0 0  4QGMM2 M 640,000 110,93 76 793 SC

y Ostatní konstrukce jí práce 76 703,60



ASPF 0 [::rma- í/hladcfc a Ti měn: Pardubice, a.* Strana:
?\(i í.fj

POLOŽKY .SOI :PISI: PRACÍ
nalui:t: 6 ótv

f Stavbu: MS Sdň-í 11 I/aísj? - 0|HinuJi7nce ňjmdnc[io profitu fmJjtržJii j>mE íctc/ciiím halí v Crskť Trollově -----------A
Otijukc: so oyjj Opnu ji rthjř/tEnvch lr:is

,
ko/pyCct: SO 01>S Oprav.l IniA

J

Pur.í. T'[plo/.ttn Tv,, Ttsi M.í Pufcf MJ .l.etna ('tikem

í  !flkťni: 7 S2ťi 951.95



A S P ť.9 Un;va: Cukukk a Tirečra í];ntiidno 
y.íi.i 6

_________________________ Strana
Dřtuiíti Jl 2.00.2(3 ió Č.1S í-

SOUPIS PRACÍ

Stavba: M S I 5064 IIf/35847  -  O ptim a lizace průjezdného p ro filu  podjezdů pod železniční t r a t í  v České T řebové

O b jek t: SO 099 OTO - dopravné-inycuyrská opa třen í

Rozpočet: SO 099 D l O  - dopravné-inženyrská opa třen í

O bjed nava tel:

Zho tov ite l dokum entace: F ^O D IN  a.s.

/I io ln  v i tel: Chládek a Tmtér a Pardubice, n .s

Z ák ladn í cena: 24>7 7S6.3Ó Ké

r
Cena celková: 

DPH: 

Cena .s dani:

2CJ7 7S6.36 Kč 

62 635,14 Ke 

360 321,50 K č

M ěrné  jed norky: S O U D O R

Pučel m ěrných jedno tek: 

Náklad na m ěrnou jed n o tku :

1,01?
297 7Sú,36 Kč

Vypracoval zadáni;

Datum z.adáiiť;

Vy pracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky;

___ ^
HÍ7-5K



AS PF. 9 Chládek a Ti!i;ěMt Pardi; tne e.. a s
.9 (j i 6

Stavba: 
Oholit i 

Kazpočct:

Do mm 22 06.20 [6
P O L O Ž K A  S O I -P IS U  P R A C Í

MSlbůfi-J 11 T/.l 5 SJ-7 -  f J;p[imali7:!rp prťijcT-dnťSio profilu p(jdjr?í3íj pod železniční trati v České Třebové 
SO 0 9 (J 1)10 - dop rnv tt ř- ční eny rská opal řf tti"
SO O 91> D J () - d oji rnv n f- inž fiiv rsK;i op ;it re n i

í 'a>  I4 (1 7 .ÍS

l f o ř r i .  P u tn / .h n Poctí MJ .í,ťťn:i ('idhťio
Vícobepne konstrukci1; :i práce 
A PROVIZORNÍ OBJÍŽĎKY - ZŘÍZENÍ

I.: prc-vir-rtmi příjezdové cesty neupevněné z drti fr. 0.'32 - příjezd ke stavěclnZřízen.
P39
Uvažu-e se s nezlevněnou vozovkou š . j . O n :  d/rí fr. □.'32 e- meríiosii 300 mm. S 
podi&ier.im perAr.xtiíiS pro secaraci vrtev {pro dernpr.íáž').
PROVIZORNÍ OSJÍŽĎKY ■ ZŘÍZENÍ

■írízeni provizorní příjezdové česly nezpsvnéné z dní ír. -3/32 - příjezd ?re .smvédlu 
039
Uvozuje se S nezpevnénou vozovkou š. 3.0 rrt Z Prii fr. D/32 O mocností 330 mm. 5 
eodeženim geolextilie pro scpa-aoi vrtev (pro demontáž). Tato prdoiksajg pro další 
etapu výstavný pn změně pracovního misi a pb postupu stavby. ra p ř te:aná?o 
ratruhnšr.i SematírtSkéliD peto.ka.
FROVIZORNl OBJÍŽĎKY - ZRUŠENÍ

Odstraněni proviz-crni příjezdové ne sty nezceviěné 1 Prii fr. EY3? - joříjszd ke 
stavě Piu OuD
Uvažuje se s re?pevněnou vozovkou š. 3,0 m 2 dm u. Q/3? o mocnosti 300- mm. 3 
podložením- geotextilíe pro separaci vrtev (cro demontáž). Tam pan ika  ;e pro další 
etapu výstavby pn změně pracavniho rr.-ssa při postu cli stavby, napč betonáže 
ZO tru pněn i Se martinského potoka.
PROVIZORNÍ OBJÍŽĎKY - ZRUŠENÍ

Odstraněni' provizorní C-njezdOvé CO sty .ne? pevněné Z drti fr. 0/22 - při jc? ri ke 
stíivédíu 030
Uvažuje se s ne2 pevněriou vorovko-u š. 3.0 m z drti ír. Di'33 o mspnpsti SOCI mm. S 
CCdfožerTm £cotmr1:íie pro separaci vrtev (pro dFímpntjž).
PROVIZORNÍ MOSTY -MONTÁŽ

Osazeni mesíniho provizoria přes výkop pr;> příjezd ke Stavědíu-039 
Bozměr vozovky 3 m sirka, S m délka
Montáž nepočtena 2x - uvážeje s jedním pře 03 a zením cle postupu stavby, cle 
betonáže zrftmbněni potoka 
PROVIZORNÍ MOSTY - NÁJEMNÉ

Mostní provirorúim - nájemné - přes výkop pro příjezd ke SlavvCíeO-39 
Rozměr vozovky 3 m šířka G m rtél.ka

35.000

o"! 2,05

07,43

. 132,92

12 531,00

28 0Q5.-0

2 522,90

37  893,00



_AS|*F. 9 1 • itn u . Q ii;'idck a Tiruil-ta PavcJ tib icc. a ?; ,5li

: oň.iiifift
POI.OŽKV SOUP LSI.' PRACÍ

Sluvbii: M S  I Sfřfi-í 111/358-17 — O flIilDUližate' |ir ítj« [3 n é h o  g ra fitu  jm cljivJfi pod íc E c /r ii í i i i  li nii" v (.."eklíe T řc litiv ř
t ) lij t l i l : S O ÍW9 I ) K )  ■ cl u |»  :un f - i  n /c  II v rs k ň <i p :i I ř tu í

!(o/11 ttč r l : -S O M (J T> IO  -  íl O |'i r j3 > ii ř - i n íi; tt vr s kÁ O pjl I řť ii i

Cíií 1-1.07:58

Puř.t . Polořk:! Typ Tem P w ťi > u J. cen:i Celkem
y 0 2 7 -'3 PROVIZORNÍ MOSTY - DEMONTÁŽ M2 15.033 1 192,92 21 472.56

Osazeni mosíniho croviZ5r.;i přes výkon pro pri;ezcí ke SlavětílL: G2B 
Rožně.- vozovky 3 n  šířka. 6 .rn dóka

n Vscoliernú konslrukco :i jn-óťť JSO 249AR

-  9 Ostatní konstrukce :i práce
3 514121 DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL. TOLEE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT KUS 114,030 347,35 39 597.90

Označen: mAta stavby obiízdných (ras

5 914123 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ $ 
PŘESUNEM
Přesáni v crjběbu sLSvh-y

KUS 114.000 63.16 7 200 24

10 914128 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ ■ - DEMONTÁŽ KUS 114.800 53.15 7 200.24
u 914421 DOPRAV ZNAČKY •■C-OalSOCM OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT KUS 12.800 473.58 6 693.92
12 914422 DOPRAV ZNAČKY IGOxISOCM OCEL FÓLIE TŘ ■ - MONT S PŘESUNEÁ KUS 12.000 93.15 757,92
13 914428 DOPRAV ZNAČKY 1BDS.150CM OCEL FÓLIE TŘ '■ - DEMONTÁŽ KUS 12.000 G3.1S 757,92
u 91-49:31 SLOUP A STOJKY DZ Z .LÁKL PROFILU fí PŘENOS PODST DORA 

MONT
KUS 133.000 47,37 6 537.06

'5 914952 SLOUPKY A STOJKY D Z Z  JAKL PROF S PŘENOS PODST MONT S 
PŘESUN

KUS 135,000 o.16 435,09

15 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JAKl PROFEL0 S PŘENOS PODST 
DEMONTÁŽ

KUS 1 38.030 3,15 435,03

17 916311 DOPRAVNÍ ZÁBRANY 23 S FÓLII TŘ 1 - DODÁ MONTÁŽ KUS 5,000 47.37 37fí.95
18 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z3 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 5.000 3.16 25 29
1S 915313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY 23 S FÓLIÍ TŘ 5 - DEMONTÁŽ KUS 5.000 3.18 25.2B
20 518351 SMĚROVACÍ DESKY Z 4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ i . DODÁ MONTÁŽ KUS 20.000 139.47 3 785.40

518352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR. S FÓLIÍ TŘ 1 * MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 20,000 31.59 53*.50

22 319893 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR 5 FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS <10.030 31,55 1 253,20
23 316711 UPEVŇOVACÍ KGNS7R - PODKLADNÍ DESKA DO 2DKG - DODÁ KUS 20.003 47.37 947,40

MONTÁŽ



A S  PF. 9 F irm u Cti lánek a T in tč ra  Pardubice. m s
. t.ň Datum 2.? f)r>.?.i'J I fi

P ( ) Í  .0 7 ,K Y  S O Í P IS r  P R A C Í

Stavba:
OEijekt:

Rozpočet:

M.S E 5ÍÍÚ-Í I íí/iá řK 7  — Opticn.lliaacr prítjezdnříer} profi^t [ICnlje/tlú poct Id (7n i<n í t r a t í ' 
S o KW 1)10- [1 wpr u vn f-i n/o>] V rská ú p a lf rn i 
S(> tVA) 1)10 - dftpřAvnL-inicHÝrslťá opatření

í.esk r Třebové

Ca.v 14.1/7.5S

Por.e. í^ lo ik a Tví, T c m M.J Počet AíJ J.Cťnn Celkem

24 51ÉT12 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA DO 20KG - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM

KUS 2D.{j!j O a ,15 53.20

25 51£713 UPEVŇOVACÍ KQNSTH - PODKLADNÍ DESKA DO 23KG - DEMONTÁŽ KUS 20,030 2,15 53,20
26 S-6814 ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCE DRÁTĚNNĚ - DOD, MONTÁŽ. 

DEMONTÁŽ
snc.oao 233,14 71 742,00

y O statn í konstrukci' :i práci' 347 53G.8S

C 'ť lk ť in : 2 9 7  7 8 6 ,3 6



3.6 1.6

A  S P £  9 1' i rm a C n Iá Je k a ' l~; tu i-ra F]a r <]u [i \ <; c. a s
D atum : 22 06 20 i 6 Čas 14 07 ýK

____________________________S tisna  1

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

O bjekt:

líozpm Vt:

MS 15064 TTT/3S847 -  O ptim alizace prů jezd  ne ho profilu podjezdu pod železniční tra tí  v { . 'o k r  T řebové

SO  100 Silniťe IM/35S47 

SO  100 Silnice l i l '35847

O bjednavatel: Pardu břeky kraj 

Zhotovitel dokum entace: PROD1N a.s.

Z ho tov ite l: Chládek a Tiruěra Pardubice, a 3

Z ák ladn í cena: 6 775 568,43 Kč

Cena celková: 

DPTT: 

Ceno 5: dani:

6 775 56<s,43 Ke 

1 422 S69.37 Kč 

8 j lJ8 437,80 Kč

M ěrné jednotky: 

Počet m ěrných jedno tek : 

Náklad na m ěrnou jedno tku :

M2 
3 402.50 

1 W\:$$ Kč

r
| Vypracoval zadáni: Vy pracovní nabídku;

—

Datum zaditií: Daním vypracování nabídky:

J



3 6. E 6 Datum: 22 06.2016 fa.v I4 . ij7.5S

__________________________________ POLOŽKA' SOI/P1SH PRACÍ____________________
SlavEta: MS]Sllft4 ITL'Í5X47 -  Optimalizace ^rů jiždnélio  pctiftlci poíljtvdň pntl /cle/.nicm Tratí v České Třebové
Objekt: SO Et«P Silnice 11535347

Rw/piióiC S(> tOU Silnice I I1/3 5 8 47
J

PhíLč, Polník:) Typ Test MJ Počet M.í J-cemi Celkem

r <] VšttiheťNr k<.mil( r u kec a ffi iUl'
1 5141Q1 POPLATKY ZA SKLADKU M3 36,255 227.35 10 302,44
7 O:* =72 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S E T "í 361 ,625 180,47 257 936,14
3 G74122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S 11 7 574.600 315,73 161 447. iS

íl Vsetí hec né konsrrulice a práce 45fi3l5>77

r 1 Zemní práce
4 V. 3*33 ODSTRAŇ KRYTU VOZOVEK A CHOD S ASPAl.T POJIVÉM, ODVOZ DO 

25KM
P/3 155,003 521,03 1o3 752.38

původní, asfaltem prolévané vrstvy, 
ve terme ker od vos as skládku Obchavy

5 "3 3 2 8 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHOD K KAM NE STMEL GOVOZ DO 
2DKM
nestmelené pod klad ni vrstvy

IW3 i  072,503 505,24 541 369,90

6 173478 ODSTR KRYTU VOZ A CHOD Z BLAŽ KOST VČET PODKL, ODVOZ DO 
2CKM

M3 435.603 712.39 230 945 3S

žulové kostky 5 podkladem
odvoz nu skládku Libchavy, případně na ceslmislrrv&tvi R'u'3 pn ppkynu majitele, tj. 
Pardubického k:e;e

7 "3 4 3 5 ODSTR KRYTU CHODNÍKU Z DLAŽDIC VČET PODKL ODVOZ DO SKIti IW3 105,005 730,07 120 481.65
od sván On - zámkově dl eábv na chodníku před firmou Koradb

o 11352 ODSTRANĚNÍ CKODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKU M 425.003 103,57 43 499,40

odsvánéní helmových ob.nj C r j h ur. před frmou- Korá do 
odvoz na skíác-ku- Libdhavy

9 1.1353 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH 03RUBNÉKÚ M 755,003 220,00 158 263,00

od sváné ni předpokládaných historických obrub staré vozovky iéaasrattované pod 
kryt) v mis:c-c?i pod io-czn.řnin-:i mosty 
odvoz na sktácku Cbchaw

■ 0 11354 ODSTRANĚNÍ OBRU3 Z KRAJNEKťJ M 226.000 103.87 23 400.82

ottsVjjréní předpokládc-nýc-d histór'Ckýcb Obrub rilaré voievky fjiansfaltcvar.é prd  
kry:} v místech mimo znlszmč-ni mosty



ASPF. 9 Fi]':ny í’hlndťk <t l :ntíI-itl F\udii lucek :i s Slitsua. .7
6Ý I.6 Dymm 22 Oí> 2016 ť'a> N u  7.5S

POLOŽKY SOUPISY PRACÍ
/  ; - ---------------------;---------- ------------------------------------------ ----------- ;-------------------------------------------------------------------------- n

Stavba: NíiibOí-l 11 Í/.IÍSJ'? Of]liina3ir:KC priijezdnřtici prufitu podjevdii pwl ictf7nicni I ra l iv  í ‘wW‘ Tří!)fA r
Objekt: S<> 100 Silnice III/35S-Í7

Ro/prříet: SOltíU Silnice lll/JřSJ"?_______________________________________________________________________________ t
6 jj\í: .. P t jlu /k n T y (, T ť \ t M , I 1’tiíťi >U J.ecTUi ( t l l í e t u

113727
Odvů -2 na  sk íšd kL ' U b c h a v y

FRÉZOVÁNÍ V020V Ě K  ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 15KM M3 343.960 053,45 224 760.65

12 V: 624

tloušťka 100 r-m
odvoz U t 2 X\Qu na rr.i5.Í-'0VS1 ví £U5 RK v České TřcCOvé
odvoz n-adc-člán ' G km po objízdně :?ase pres SflTa.nin - při iRchnoíogu výslavay
směrem "ven'

PŘEVODEM VODY POTRUBÍM DN 400 NEBO ŽLABY R.O. DO 1 A U M 3'Q. 2C0 6 3 ' .75 135 971 £5
'i? '■2510 ČEŠTĚNÍ VOZOVEK OD NÁNOSU M3 *9,600 365,0* 16 105 98

í 4 12031

O d stran ěn - n á n o s ů  pod icleančnimi m o s ly -  Sláva;-!;:-: splave ni rty a n á n o s y

č e š tě n í p ř ík o p ů  o d  n á n o s u  d o  0 .2 SM3 /M M 173.000 106,10 13 355 30

15 13??15

repmMaas příkopu mc î železničními mssty nn provádění da kaníc vacích úprav
Slúvpy
HL0U8 RÝH A MEUOR KAM ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NE PAŽ TŘ 3 DO 2CKM M3 34. SCO ,  .ncr 37 1*2,74

1 6 133218

včettvj pažení ( např.pažícím: noxy i
SONDY NA ZJIŠTĚNI PRŮBĚHU íŇ2EN VR3KÝCH SÍTÍ 10 KB 
udkcpšní zenvny pro nsazení obrub na šírané k podniku Koradn

včel né uložení na msziceponii dodavalnln
HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ J NERAZ TŘ 3 S ODVOZEM DO 2GKM M3 0.257 547.33 2*3 AS

\7 17411

vědné uloženi na rntridepo-mi dodavatele 

ZÁSYP JAIW A RÝH ZEMINOU SJE ZHUT M3 34.800 130.10 *  527,45

18 ^75B;

z vylěiLTsónn materáfu

OBSYP POTRUBÍ A 0 3 JEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 '■£.030 865,43 12 396.02

' 3 17733

ač syp osa2 0 vanýc,h ulčr :oh vpust!
od syp obnažený cíi inicr.ýrskýc-h siií
ZEMNÍ KRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATE REÁLŮ M3 21,000 746.40 16 675,29

:7o 18110

těsnicí č ranky

ÚPRAVA PLÁNĚ SE 2HUT V HOR TŘ *-4 M2 6 3 A. 000 12.63 10 333.*2

2' 182*3 A

POd novou konstrukt- před pddn-iícn: Kcraco

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU M2 *57.500 37.89 17 334.5R



?..(< ] fi D aciitt i 2 2 0 6 .2 0  tú Č a s U 0 7 5 S

P O L O Ž K V S O lT IS U  P E ÍA C Í
—  - ..... ..............................................T------------------------------------------------------------------------ *\

Slavím : M 6JM lťi4 íH /J5 íi4 7  -  O p  [Lm:i lím ce p rtljtf rd n ě lm  p ro f ilu  p ífd jrid iJ  pinl v c lc jn ič u í t r a t í  v O rsk č  T ře b o v é
O b je k t: S O  L00= sSilctkl 113/35547

R o rp o íc t:  5 0  Ulít SiEtiite If íT iíliJT_________ __________________________________________________________________________________ )

Poř,c. Polníku Typ T ť \t M.l Pot;cl M.l skccna Celkem

22 '8243

zal&ženi trávník o- v prostoru silncnich příkopů mcziicr. mnsty - z otravném svahů 
silničního tělesa

B ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA HLUŠINU W.2 •- 100,000 37,89 41 679,00

?A 'S2^7

ZATRAVNEn : OSTATNÍCH PLOCH DOTČENÝCH stavech
od dada ■■■.a né nnoislvi 11OC t ,:": -Lade Čerpal A dle akn teda a řL

B OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1 100.000 25.26 27 786 00

23 13247

ZAT.RAVNĚNi OSTATNÍCH PLOCH DOTČENÝCH STAVBOU 
Ddhacovóné množství 11P0 rrr - bude čerpáno nle skutečnosti 

A OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 457.500 25.2 6 "  555.45

založení Vávn-ki: v prostoru silničních príkcpú meziicl mosty - otravném svahů 
silničního tčlosa

] Zrna ni práce l 951 2Ó7SČÍ6
r A25 451 57

Ntttloryvnc kon.strukfv*
PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 17 4 QO 1 043,32 18 153.77

4 Vňdrirovné konsrnikfť 1S 153,77
__ s

26 5 63 30
Kiummikucc

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKQDRTE M3 66 '  ,600 636,17 553 210.07
7 Y 56362 ZPĚVNÉ Mí KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 10ÍJMM M? 160,000 94,73 15 156.80
25 572V23 INFiLTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 1 700,000 15.16 25 772.00'
25 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5K(3.'M2 M2 8 589,000 11.37 07 556.93
25 674A24 ASFALTOVÝ BETON PRO OHRUSNĚ VRSTVY AGO 11+. " S  TL. JEMM M7 3 523,000 189.47 668 539,63
31 5 74 C46 ASFALTOVÝ BETON PRD LOŽNÍ VRSTVA ACL 1G+. 'E S TL. GEhfflU M2 3 3BO.OOO 214,73 725 787,40
32 574E6S ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY AGP 23+. 32S TL. 70Mř. M2 3 380,000 231 .£7 952 044.60

5 K .m p n ik ip , 3 (LIS Xi2A3

r *33 G7734
PotruĚií

CHRÁNIČKY PŮLENÉ Z TRUS PLAST DN D 0  2CQMM M 418.000 662.07 265 105,26



3 M 3 rj
A ST* F, r> F t m»ft Ch huk k n Ti t ně ra IV i ú n [>i cc.

Datum: 22.96.20 16 f W  l-POrfK
_________________________ Strana:______ 5

POI.OZKY SOCI’LSI' PRACÍ
sScavh.i: 
Objekt: 

tt»/počet;

MS E 11 l/,4í,S-í7 '• Oplililalizacp prújr/ilrčho profitu podjezd LI |>rtd 
SCI IHIJ SilnEre III/35S47 
SO 100 Silnice rn JíS47

7c tr/ničil i linii • f >\kc Třebové

i

,« r.í. E>ť>loikii Tv,, Text \1J Píífiít MJ J, cen li (,‘ťlkťin

3-1 s s e :

^s^ureni na napájecí v s Cen i vere-nébccíivětfLT,' 
včetně výkopu 6 m3 včetně obsypu. nz ručeni. zásypu, ald 
n čt^si c-lrárička rezervní r.a celou délku pmrezo lunet 
VYŠKOVA ÚPRAVA PQKL.QPŮ KUS 11,030 1 642.33 ES 062.33

35 aesL 3 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 2,030 631.55 1 263,10

3CJ-I 430,69

35 S112A3 z á b r a d l í m o s t n í s  v o d o r  m a d l y  - d e m o n t á ž  s p ř e s u n e m

o d s t r a n ě n i  zÓScaCli U zatrubr.ěni
M 272,330 163,15 40 816,80

37 314721 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONT KUS 7 5.330 1 370,45 23 556,00
3S 314123 DOPRAV ZNAČKYŽÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ

o d  s í r a n  ě c i s l á v a j  icih b  m  a c c  ni
znáčky typu IS319 pro cyklisty buCe adlCvárlc pro optUovné ítbUŽiti, osazení

KUS 1 AOOD 163.47 2 652 53

33 014322 DOPRAV ZNAČKY 2MENŠ Vf-l. OCEL FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM
prKo?5 zeni cyklistických značek typu lsj-9 anne;
po Cembntáii budou urin svány na stavbě V použitelném stavu = zpětně slazeny 
no stejná místa

KUS 4,093 252.62 1 010.43

40 014313 SLOUPKY A STOJKY DZ ?. OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ KUS 13,003 252,62 2 526.20
41 014341 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PLENÍK TRUBEK DO PATKY O OD A MONTÁŽ KUS 8.003 £04,06 7 S52.43
42 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÉ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA
M7 321.203 119 9 9 8 6  540.79

43 015211 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA 

včetně přeclz-načem' a lv obnovy
M 2 32 Í.23C 372.61 113 662,23

44 01723 A OBRUBY Z BETON KRAJNÍKU

dodávka a osazeni db betonového toče včetně všech, práci.. betonový silněni 
ohnic nik

M 7GA030 325.65 245 713.52

4 5  01723 B 03RUBY Z BETON KRAJNÍKŮ M 754,033 447,14 337 143.58

VODICÍ PÁSEK BÍLÝ. DO BETO N O VÍH O  L.CÍE. V ČETN Ě VŠECH  PRACÍ



rj i 6
ASPF. E~: n 11 ;i.. G iN id ek a T m ičra  Pardubice, a.>

lÍHiuns: 22.06.201ti Čan: 34:07.>£
_________________ Slítnut: 6

POLOŽKY SOLPISL PRACÍ
Slůvka.: 1 — Optimalizace prújtvtlnčho profilu jiútljcjtiú pod železniční tr:ili v <"cs!'C I rohové
O h jek r SO E(K) Silnice !EI;35#47

lírř/firjfťt: St> [ ÚA Silnice E [1/35847

Poř.ř, Položku Test M,í V v iv t U 4 J,ccn;i Celkem

M 84,000 85.42 4 774.GS

M 54.000 719.9S G 479,45
M3 58.752 2 778.02 1S3 251,23

KUS 2,000 2 260.95 4 521,90

45 919113

47 931314

48 SRf>1l8

JEDNÁ SE O DODÁVKU A MONTÁŽ 
ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK T I  DO '5  CM fa 

TĚSNĚNÍ DELAIAČ SPAŘ A$R ZÁLIVKOU PRLIŘ 0O4GCMM2 
ŠOURÁNÍ KONSTRUKCÍ 2 BETON DÍLCŮ S ODVOZEM 0 0  2C-KM
priifah.nfccvoirié došky ralrjbné-ni

VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH 

včo lr,é zasfspe.ni pfijjtjok

Os tulní konstmkrn :■ práce I 004 632,91

Celkem 6 775 5ííS,45



3 6.1 ')
A SP r.9 ] ;m n :i Ch ládek a T :u ltra  Pairtubiet:

Dalunr 22 06 20 56 Čas 14:07:58
........................................... ..............Strana:_______ l

r

Stavba: 

O b jek t: 

U o/.po čet:

SOI;IMS PRACÍ

M  S151) 64 ( U /3 58 4 7 -  ()  p t i m ni i za ce p rú  j  cy cl n ch í> p ro fil u p o U] e / d ú po d ze I ezn i č n i t ra  t i v ( ‘e ?vk ů T  íeh o v í  

SO 300 l p rava za trubněm  -  Semanínský potok 

SO 300 I p rava za tm lm ěn í -  Semanínsky potok

O bjednavate l:

Z ho tov ite l riokum entacet MT)S projekt

Z ho tov ite l: Chládek a Tiritěia Pisrdubice. a.*

Z ák ladn í cena: 63 f?s 1 61 1.46 Kč

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

63 KM 611,46 Ke 

í 3 400 4? S.4 [ Kč 

77 2 í 2 04^,87 Ke

M ěrné jed n o tky : 

Počet m ěrných jedno tek: 

Náklad na m ěrnou jedno tku :

1.00
63 ai í 611,46 Ke

"\

J

)

/----------------
Vypracoval /ad án í:

D a tu m  7 a ( l i t i  í:

- - - - - .......... ...................................................................................................^

\  v pracoval nabídku;

D a tu m  v y  p rá č o v i n i n a b íd k y :



}/>.] íí
A S f * E  9 Es řina • C l; Iát3ck n T i 1 i iě  la Piu dn b:<: o. j

[)1W.1V 22.0Í, 2ftH> Cis l-V.C7-.5S
____________________________Strana- ?

p o l o ž k a ' s o r i * r s r  p r a c í

S ta  V h a : > 1 5 1 5 0 6 4  U  t  M  ? K47 -  O j i  [ im  :i l iv  :i c f  p r ú  j  C7d rc ě li h f i r o f í l  t i p n  cíj C7 d Ů fHUl ž r l  ptji i č n i  [t ; iE t V ťc .sk t?  T i"  r tm v č

O l/j ek t: S í) 3 U y V. prav* /  at M l b/t ěj] i  * Sťin :i n ins k y  p Oto k
l l i v / p o č t c  S O  . l l l f t  Y p r a v a  / a ln i b n č n í  -  S-et l l j i e c p o t o k

l \» \L  P o lsku  J vp_________ Text_______________________________________________________________MsF Pocit MJ_______________ J. c e n u ___________ VcIUími

j- U Všeobecné konMrukce a práce
1 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 6564,163 227.36 1 455 379.35
o 0 1 ^ 1 2 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP £ -0 0  (OSTATNÍ ODPAD) T 3 551,236 139.47 731 593.20
3 0:4137 POPLATKY ZA SKLÁDKO TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD} T 99.233 3 157.75 313 353.01
4 02620 □ ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A VRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ 1.005 33 417.00 39 417.00
5 02730 POMOC PRÁCE ZŘÉZ NEBO ZAJESt OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KČ 1 .0 0 0 12 631.00 12 631,00
S 0 2 3 " OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM 1 .0 0 0 101 046,00 101 043.0Q
7 0 2 0 2 0 OSTATNÍ POŽADAVKY - OCHRANA ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ KČ 1 .0 0 0 1 2  631,00 1 2  631.00
8 02040 OSTATNÍ POŽADAVKY ■ VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KČ 1 .0 0 0 50 524.00 50 524.30
9 020412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÉHO LISTU KUS 1 .2 0 0 18 346,80 18 545.53

1 0 02046 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KČ 1 .0 0 0 5 315,50 5 315,50
Y 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY. KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY KČ 1 .0 0 0 151 572.00 15i 572.00
13 02950 n OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY. KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY KČ 1 .0 0 0 25 262,00 25 262 00
", /. 02SGG b OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR. KČ 1 .0 0 0 163 697.76 103 597.75
10 02580 a OSTATNÍ POŽADAVKY-ODBORNÝ DOZOR KČ 1.000 815 562.50 815 962.63
'5 023711 OSTAT POŽADAVKY - GEOT MONlT NA POVRCHU - MĚŘ (GEODET) 

RODY
KUS 314.000 1 616.72 475 935.03

1) VSiíotiťťnť konsmikee :< [jn kť 4 4 M

1

16 1 1 1 2 0

Z cm ni práce
ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 120.000 101,05 1 2  126.00

1? 11201 KÁCENÉ STROMU 0 KMENE DO 0,5M & ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 4.000 1 763.64 7 G76.28
18 11 -15 ODSTRAŇ DLAŽEB VODNÍCH KORYT Z LOM KAM NA MC VČET PODK! M3 57.500 763.17 45 398.. 59
15 1161 • ČERPÁNÍ VODY DO 503 L/MIN HOD 360.000 479.0& 167 993.03
2 0 “ 625 PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.Q. DO Z.ŮM M 674.000 1 069.01 734 397.14
21 11527 PŘEV VOD NA POVRCHU POTR DN DO 1Q0QMM N E 30 ŽLAB R.Q. DO 

3.5M
SEJMUTÍ OHNICE NEBO LESNÍ PŮDY

M 140.030 2 743.64 384 -255.60

22 12110 M3 36.230 119,93 10 592.72
22 12673 VYKOPÁVK.Y ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I M3 732,530 119,99 53 395,77



\ S \ 'V  9  í-'irm;i- Chládek a Tm  tím  Pai-dubice. 
3 6 I 6

___________Sítino'______3
Datum- 22 06 20 íií Civ> 1407-58

p o l o ž k y  s o u p i s y  p r a c í

StavhA'. MSlSAfU ÍH/MŠW-l? "  <)|'iťuYtJi\Í7:jerc príijc-AílTičliO profitu podjezdu pod Žete/nitiú írati v (.‘c^ké Třebové
() í)j c k c: Sí> 31111 \ ' p cava z at ru I m ěu i • Sc m kti in ský p uio k

Roípoecc: SO Jflft Upraví /lUruljíitflI; -  Sctíiamnskv prdok-̂--------------------------------------------------------------------------------!_____________________________________________________ J

Pl>f\C Položka Typ Text \1,í Poec( MJ ,1.cen ii Celkem
24 1226D ČIŠTĚNÉ VODOTEČÍ A MELIORAČ KANÁLŮ OD NÁNOSŮ M3 24.000 560.32 13 455,68
25 13173 KLOUBENÍ JAM ZAPAZ l NEPAŽTŘ. 1 M3 2 022.323 348.84 1 221 749,17
26 13183 k l o u b e n í j a m  ZAPAŽ E NEPAŽ TŘ El MS 3 243.250 372.79 1 380 025.67
27 132'^3 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ. 1 M3 *91.840 395.37 ' cc £26 J 4
28 17120 ULOŽENÍ SYPANfNY OO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÉ M3 7 493.783 11.37 85 170,26
29 17211 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 693.730 637,37 * *2  503,56
30 17*01 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 32.750 i  153.5* 38 117,67
-i' 12-223 ROZPROSTŘENÍ ORNICE V£ SVAHU V TL 0 0  C-.20M M2 4-44. u 00 15.15 6 731,04
■3 0 182*1 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 444.020 1 8 .0 0 7 932,00
33 182*7 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 444,0 30' 25.26 11 216.44

1 Zettiní práce 4 foS 96S.71

Z áklady
34 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PlA$TMALTY) M3 0.268 94 732,60 25 380.31
36 21332 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOSÍTÉ M2 1 644.100 94.73 155 745.59
36 22431 * PILOTY Z PROST BETONU DO C25/30 (B3Q) M3 61.250 2 551 *6 156 378.95
37 224325 PILOTY ZE ŽELEZOBETONU 033/37 M3 125 335 2 715.67 342 090.23
3S 224365 VÝZTUŽ PtL.OT Z OCELI 10505 T 17.3*0 27 156.65 479 0*3.81
39 22634 ZÁPOROVĚ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNĚ T 13.7€* 45 471.60 525 371.10
40 2341.8 ŠTĚTOVÉ STĚNY NASAZENÉ 2 DŘEVĚNÝCH DÍLCŮ DOČASNĚ 

(KUBATURA)
M3 5030 15 532.53 79 682.65

41 23658 TĚSNĚNÍ HRADÍCÍCH STĚN ZE ZEMIN DOČASNÉ VČETNĚ 
ODSTRANĚNÉ

Mo 2A160 685.29 14 6*7.97

4 p 23718 VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z DŘEVĚNÝCH DÍLCŮ (KUBATURA) MS 5.130 5 155.45 31 577,46
43 261414 VRTY PRO KOTVENÍ A 1NJEKTÁŽ TŘ EV-NA POVRCHU D 0 0  35MM M 542,032 821.32 773 400.S4
44 26143 VRTY PRO KOTVENÍ, INJEKTÁŽ A M1KROPILOTY NA POVRCHU TŘ. IV 

DO 150MM
M 5 662,033 i  263,1 0 7 i 5' 672,20

45 261512 VRTY PRO KOTVENÍ AINJĚKTÁŽ TŘ. V NA POVRCHU D DO 16MM M 151.833 200.83 30 492,0?
46 264341 VRTY PRO PILOTY TŘ SIE A FV □ DO 1000MM M 295,133 1 89*,6S *66 689,83



•' • A S P I.9 P irm a ('"J i1 ;t< tck  ;; Ti mě; a PmdulnciA ;t.s 
3 6 t 6

_______________________ Stranu______ A_
DňHisn. n M .2 ( H 6  Čjs 14:07:58

_______________________________POLOŽKA' S O ť P IS I : PRACÍ ____________________________________________
Stuvhát: M$iUlfA4 TIT/,i>K47- Optimalizace prŮjďZ dílčí 1ti []|-tifillJ pml jezdil pnul žcIctničili trati v ÍY skř Třctm vě
f )bj d á : „S O J ((« t '• pr a v« •/«[ r u b n ční - S cm au i tis hv po t i>k

IíuZ|H>čťt: S í) ifPŮ Úprava zatiiibnční - Scmaniuskv potok
\________________________________________:_____________________________________________________ /

roř.č. rohsíksi : >?............. Text MJ Počet MJ J.ťUrta Cctkvm
47 27237.5 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C3Q/37 (037) M3 GS5.BS3 3 552.22 2 4 ES 478,75
48 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADU Z OČKU '0505 T 119.362 27 1:55.58 3 258050,38
49 252611 1NJEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKÉ Z CEMENTOVÝCH POJIV NA POVRCHU M3 5.243 15 535.55 144 067,41
50 282661 1N.JEKTOVÁNÍ VYSOKOTLAKÉ Z CHEMICKÝCH POJIV NA POVRCHU M3 5.243 1Q1 048.00 933 935.65
51 2853^8 □ KOTVENI NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL. DO 1QM KUS 15/.GG0 13 252.55 2 082 229.35
52 285375 b KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE OL. DO 10M KUS 136.000 13 252.55 1 803 705.80
53 285375 c KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ VÝZTUŽE DL, 0 0  1QM KUS 8.3 CO 20 209.50 161 575.8-3
54 285379 a PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1M KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ 

VÝZTUŽE
■U 8.000 1 263.10 527 975.39

55 255379 b PŘÍPLATEK ZA DALŠÍ 1M KOTVENÍ NA POVRCHU Z PŘEDPÍNACÍ 
VÝZTUŽE

íVL 272. C00 1 263.10 343 £53.23

55 25539? DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 
16MM DO VRTŮ

KUS 1 747.119 142.73 249 365.29

57 285393 d o d a t e č n é  k o t v e n í v l e p e n ím  b e t o n á ř s k é  v ý z t u ž e  d  d o  
20MM 0 0  VRTU

KUS 43,000 1B8.2D 8 557,20

58 288311 TRYSKOVÁ INJEKTÁŽ D SLOUPU DO SOCMM DL VRTU DO 4M NA 
POVRCHU

■VI3 339.622 5 553,12 2 230 573,05

59 288321 TRYSKOVÁ IN2EKTÁŽ D SLOUPU DO BOCMM DL VRTU DO 6M NA 
POVRCHU

M3 30.33“ 6 553,12 527 971.76

G0 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPKYNĚNÍ) z  g e o t e x t il ie a  g e o m ř iž o v in :v12 737.3CD 126.94 93 692,86
Gl 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ: Z FÓLIE M2 1 544. ICO 231.42 46? 532,8?

2 /lík ln d y 25 716 352,42

3 Svislé konstrukce
32 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 ÍD37) M3 1.385 12 744.44 17 355,16
53 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI a CSC 5 T 0A7B 27 158.85 4 333.88
54 333324 MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C2S/30 (BoO; M3 13.550 7 094.79 97 055,73
65 333325 MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C33V37 (337; M3 370.389 9 045.11 3 347 314,81
36 3333G5 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPER A KŘÍDEL Z OCEU 10505 T 67.581 27 156.68 1 846 1 35,2?



3.6 l.ň
A S  PF, 9 1'irma Q ihkk-k či Tmí čta tYirdulnci:,

IDrtium. 2 2 .%  20 E6 O is  14 07 5S

Strana- 5

P O L O Ž K A ' S O U P IS E  P R A C Í
f------------:-----------------;-------------------------:----------- ------------------------ :------------------------------------------ \

S( A V li a: "SI-S 3 ÍIW 4 í I I / i í  S4: -  Op [ ima ti/AC 0 |>l új Ci tín č!i o fi rfifti 11 p octj t j  dli pud f. cl p?.n i řn t tra l i v (. C5 k é I |-fli u ve
Objekt: 5 0  ,̂ iJW UpcjiVH zmnihncni -  Scdlitriíll^ký prtluk

Rozpočet: S O ilU f Úprava /atrciFjiěeii -  SťttiítntJisky potok
v ................. .... ..................... .......................................... .........................!___________________________________________________________ ____________________ J

Punč. Položka Typ Tovt m .í Poí-ut \ U .Terna Celkem

3 Svislé konstrukce 5 31 2 737^0

r 4 Vodorovné konstrukce
67 *2 '•325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU 

C3C/37
M3 521.610 & 32-S.30 3 334 756,72

63 *21256- VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE 2 OČKU 1C505 T V? 7.3*0 27 156.65 3 166 561.31
55 451 PODKL A VYPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12.5 M3 401,535 2 274,21 913 174.91
76 46131-4 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 11,2 3u 2 526,63 26 300,50
71 45157 PODKLADNÍA VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 721,505 1 153,54 257 729.33
77 45153 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z UPRAVENÉHO KAMENE M3 221,505 1 206,27 266 S62 2B
73 45160 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVI7ÉHO BETONU M3 1 £47,478 2 147,59 4 132 2CS.Q1
74 457374 VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/20 (B30) M3 14,820 3 876,05 57 443.SS
75 457360 VÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ T 0.754 25 893,55 20 SCO.54
76 45747 VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY Z MALTY ZVLÁŠTNÍ {H.A57MAL7A) M3 1.57C- v o  51S.5C 257 714,05
77 458573 VÝPLŇ ZAOPĚRAMIAZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX 

ZHUTNĚNÍ fD DO 6.9
m £.356 1 2^6.91 11 656,31

78 45357 VÝPLŇ ZA OPĚRAKI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 693,697 J. 201,44 633 426,32
75 4513:4 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 17,450 2 935,87 36 662.58
30 j!G55'.£ DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 16,513 6 315,59 116 918 Bii

4 Vodorovné konstrukce 13 4H3 843,65

_ 5 Komunikace
31 68330 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI MS 40.400 1 201.44 46 538.16
52 575C55 LITÝ ASLALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 16 TL. 4CP4M U2 1 355.265 606,29 821 7M .25

S K n im m tk ju e 8-ZO 282,43

r fl 1 j.irn\-y |>ovrektu podlahy, xýplrtč uhorú
>33 626113 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU U,2 14.030- 1 225.2' 17 152,94

JEDNOVRST T L 30MM



5.5 l/ř
A S P ť  9 :: irma: Qitáck-k a T tn [£ta f \vx\ui

Datum. 23 UA.autfi Cn& I4 .lj? .5fi
____________________________Sirana: ň

______________________________________ POLOŽKA' S O I T I S I  PRACÍ____________________
Si;kvlrsi: MS 15064 JII/35847 -* OptirrmEuact prújéídrtřlio profilu podjezdu pod železniční [rnti v České Třebové
Obj c lil: S O 3 íK> V p r a\ h y,-a t ru b » éuí -  S cm n n ms kv potok

Ho/prtécl: SQ JbťJ Upravši zsitriibciéni - Sem:anÍKj>k\ potuk

l ]»ř,č. Položka Typ Tc m  M i  [Vact M , 1 J / g j - l P i l  Celkem

34 62657 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 14.CC0 757.09 2 27(5.45
35 62645 SPÁROVÁNÍ STÁVAJÍCÍCH DLAŽEB CEMENT MALTOU M7 7 24.356 1222.05 751339.25

(> l • p rsivv ji o v reb ú s p ti t] t altv, vý pí tiv o tvo clí 1 7 1 3 3 2 ,i>5

7 P m hu zorni stavelmí vvroba
S5 711742 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOST! 

ASFALTOVÝM! PÁSY
M2 3 5-17.288 358,67 i  243 959.25

37 7''-'*2 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ 
VRSTVOU

M7 1 879,1 24 667,42 i  254 164.94

88 7 "5 0 2 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 3 215.733 344,04 ■ 097 788,75

59 v - ■, 5Q9 3 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTUJÍ M2 1 049,550 111.15 116 657,45

90 7 "5 0 9 b OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEX.TlUÍ M2 2 759.300 63.47 1 91 665,57

S1 78282 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 17.740 153.15 3 249,08
92 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 iCS-C; M2 12,415 799,51 3 605,68

7 Přidružená staveb ní výroba J 'Jll (159,75

íi Polrubť
95 37433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 30.700 1 35-4.93 40 510.89
94 57434 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 50.200 74 9.16 36 101.83
95 5 7534 POTRUBÍ DŘEN 2 TRUB PLAST DN DO 2C-0MM M 454.000 246.33 115 225,12
95 591E33 a KLAPKY DN DO 15CMM KUS 24.000 5 176.71 124 285.04
97 591634 3 KLAPKY DN DO 20CMM KUS 8 000 6 "41.81 51 534.46
90 094455 ŠACHTY KANAL ZE ŽELEZC3ET VČET VÝZ7 NA POTRUBÍ DN DO 

BOOMM
KUS 9 000 3 841.70 79 675.30

93 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 74.000 3 286.46 288 075.84
00 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 2.000 34 103.70 55 207.4C

S Potrubí 715 927,10

yr Os tu tm* k o n s tru k c e  a  p rác e



ASPK, ■? Km na: ^Chládek a Tutlčia Pacdufocc. a. h._______________ _______________________________________________________________________________________________ -Slteis\:í : 7
-*■ ■ 1 ■<* ] J í í U i m ■ 2 2  0 6  2 iJ I  ň í  ’ eis: 14■ O 7 : í  ft

POLOŽKY SOUPISI' PRACÍz ; -----------------------;--------------------------------:------------------------------------------\
Stavba; MS t 111/.15S47 OpíitnalL-acr průjezdného |trofilu purijr/flti pud íd e z n íín í |r;lli v ťi-skř Trrhově
Objekt; SO 3(311 Úprava zní ruEifičiu * Srccihnitistíý potok

Ro/nwíetr SO 300 l !prn';i za tlili) ti ti tlí ■ SertiHníti.tkv potokv_____ ________________________ ~________ _____________ ________________________ J
iVjf.č, rolo/Ua Tyj, Text M.l 1'ořct M  J J,cťFta ( 'elliciri

101 G"1A3 ZÁBRADLÍ SH.NÍČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 255,930 163.15 52 545.74
102 £"2A1 z á b r a d l í m o s t n í s  v o d c r  m a d l y  - d o d á v k a  a  m o n t á ž M 7.900 3 549.31 23 039.55
103 ar 1201 z á b r a d l í m o s t n é  s e  s v is l o u  v ý p l n í - d o d á v k a  a  m o n t á ž PZ 13,206 6 419.07 66 474.51
104 313145 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ ÍL O O  250MM PZ 7.000 1 894.65 13 262.55
106 33135 TĚSNĚNÍ Dl LATA Č SPAŘ PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM PZ 173,400 353.67 61 326.36
106 336601 DROBNĚ OOPLŇK KQNSTR KOVOVĚ NEREZ KG 759,006 194.52 147 641.65
107 936641 MOSTNÉ ODVODNOVACi TRUBKA {POVRCHU IZOLACE} Z NEREZ 

OCELI
OČIŠTĚNÍ BETON K0N5TR QTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMJČ PÍSKEf\

KUS 1.600 6 315.50 6 315.50

108 935662 M2 67.779 341.04 23 115,35
*G» 96615 ŠOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU MS 1 273.554 2 451. S0 3 122 672.24
110 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 ■ 77,&<:g 4 725,45 64C 407.72
111 06688 VYBOURÁNÍ KANALiZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 2,000 2 ?V3,55 4 547.15
112 97517 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M?. 2 227.500 63.16 140 633.5C

Ostiíťní konstrukce a prjjcc A 50 fi 237t45

Celkem 6 3 R Í1  6 U .4 6



_ ASPK. fJ r';rn^s: Chládek n Tm tiiin Piuduuicť. :í 
*.(f ].(>

___________________________ -Strana:_______ 1_

Datum 22 0ň.2 í)l6  Ca:r 1 -í:(j : 5íS

SOUPIS VRACÍ

Stavbu: M S 150fp4 H 1 /35847 -  O p fím ii\ iy m :c fyrújezrlného |iro fih  j pod jez.d ú pod železniěni t ra í i v  < ’eské Třebové

O b jek t: SO 400 l 'p rava veřejného osvětlení

Rozpočet: S() 400 I.’p ravn veřejného osvětlení

O b jeti im vá le l:

V, ho I o v it ť I doku ni eti t :i e e:

Zhotovitel: ChLcdek a Tuitěra Pardubice, a s

Z ák ladn í cena: 929 78S.12 Ke

Ceno celková: 

DT'TT; 

Cena s daní:

029 7SR.Í2 Kč 

lS->5 255.5 i Kě 

1 125 043.63 Ké

M ěrné jed n o tky ; 

Počet m írn ých  jednotek: 

N ákkul na m ěrnou jed n o tku :

1.00

020 7S8.12 Kč

VV|pracoval zadání;

D atu m  zm látií;

Vypracoval nabídku;

D atlím  v y p ra c o v á n í  n a b íd k v :

- J



A S !’F . ‘> :-'ií'mň- Chládek ti Tm  tor a Pordubicc, n s Strana: 2
,v£ 1.6 Dnim iv 22 (16.201(1 ňss: 14 07-58

POLOŽKY SOI PÍSL PRACÍ
/ -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- :---------------------------------------------------------------------------------------- \

Suivlm: \tS loflft4  IU;J>S47 -  Op(tm:ati-/n.ce prújcrdnélio ptoftki podjezdu pod železniční tratí v C.csttc Třebové
01)jťk (: SO 4d(l IT(ir:iia veřejnéhr> ojvfdcnt j 

tí i>7 p ocet: S í ) 4 00 I ’ |i r n va v e rej ci t  tc n osvítí rn t J

'ot.č. Polo/kil Typ Text MJ Počet M J .kcena Cetkyin

-  0 Všeobecné konstrukce n práce
1 CC01 R ÚPRAVA VEŘEJNÉHO OSVÉTLEMÍ SOvJB -.OKO 32S7SS.12 323 753,12

0

Rczeočet stavebního objektu £ 0  4G0- veřejně osvětleni rozpracován aecaré v 
příloze - ve speiglizovarém rozcočto prpfťjsonta

Všeobecné konstrukce :) práce 929 788,12

C ť l k ť i u : 9 2 9  7 S S ,1 2



C h lá d e k  & T i n t ě r « i
P&RBUBECE

Stavba: Optimalizace průjezdného profilu podjezdů pod železniční tratí v České Třebové

část i.



Cfh I ó d  e  ík <§i T i @ w m
PAKt SWSSCě

Stavba: Optimalizace průjezdného profilu podjezdů pod železniční tratí v České Třebové

část 2 .



Příloha o. 4

Čestné prohlášení
v

ve věci přenesené daňové povinnosti dle ý 92e zákona č. 225/2004 Sb.. o DPH. vre znění
pozdějších předpís,ú (dále jen zákon o DPH)

' Dodavatel (poskytovatel plnění)
!i ..Podjezdy Česká Třebová"

;

i Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
i

I
i
| Poskytované plněni (název akce): , Optimalizace průjezdného profilu

! podjezdů pod železniční tra tí v České !
j Třebové :

Prohlašujeme. že přijalo plnění bude použilo výlučně pro účely, které pro Správ u a údržbu 
silnic Pardubického kraje nejsou přední clem daně. popřípadě ve vztahu k danému plnění 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje nevystupuje jako osoba povinná k daní (není 
používáno k ekonomické činnosti). Ve smyslu Informace Generálního finančního 
ředitelství a \4K 'R  ze dne 9. í í ,  2 0 i i není pro výše uvedené plněni aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Datum: S. 08, 2016

Razítko: . •. : *■— H r  u mo;
i

iípi'Sv.3 v OŽr-pV! shnic 
:,Jíšrsí.!:;ifikého kraje
Doubravice 93
cpe sc Psrtfubícs

TUV
'éms.-'

^  '%  %  %  %  "%■



Příloha č. 6

Prohlášení a záruka integrity

Ke smlouvě o dílo č, SMLO-109/1073/600/20/2016, zhotovitel: „Podjezdy Česká 
Třebová11, se  sídlem Chládek a  Tintěra, Pardubice a.s.

Číslo smlouvy o dílo objednatele: SMLO-109/1073/200/20/2016

„Podjezdy Č eská  Třebová", s e  sídlem  C hládek a  T intěra, P a rd u b ice  a .s ,, Zelené 
P ředm ěstí, K V ápence  2677, PSČ 530 02, SČ 25253361 prohlašuje, že se  před 
uzavřením smlouvy o dílo na zhotovení díla „Optimalizace průjezdného profilu 
podjezdů pod železniční tratí v Č eské Třebové" nedopustil v souvislosti se 
zadávacím  řízením sám  nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům anebo že by zákon obcházelo, zejména 
jsem nenabízel výhody osobám  podílejícím se  na zadání veřejné zakázky a ve 
vztahu k ostatním  uchazečům  jsem  se  nedopustil žádného jednání narušujícího 
hospodářskou soutěž.

Současně dávám  záruku, že se  ani po uzavření smlouvy o dílo žádného obdobného 
jednání nedopustím.

Pokud se  toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže zhotovitel poruší 
záruku integrity po uzavření smlouvy o dílo, má zadavatel právo odstoupit od plnění 
předmětu smiouvy o dílo.

Pardubice dne: 
Za Objednatele:

9. 08. 2016

Správa a údržba silníc 
Pardubického kraje

Pardubice dne: 
Za Zhotovitele: 10. 08. 2016

EUROVÍA CS, a.s.

eUROViA_,


